

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКУД 0322005 Код

Инвестор по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик) по ОКПО   
 В лице Председателя ТОО «Гранит» Ивановой С.С. (кв.№28)

Подрядчик(Субподрядчик) по ОКПО   
 ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1"

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава по ОКПО

Стройка:

Объект: ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Январь

Судинского, д.20 А текущий ремонт

А К Т		Вид деятельности по ОКДП		Отчетный период	
Номер документа	Дата составления	Договор подряда (контракта)		по	
		номер	дата	с	по
2	26.02.21			01.01.21	31.01.21

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) \_\_\_\_\_ руб.

Сметная стоимость: **19.029** тыс. руб.  
 Нормативная трудоемкость: **0.016** тыс.чел.ч  
 Сметная заработная плата: **2.120** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".  
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			измерения	Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2		3	4	5	6	7	8
1. Э02-04-001-11 Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях			1000 м2	0,621	479,08	297,51		

1.1. Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 чел.-ч 4 2.484 119.770 297.51

1	2	3	4	5	6	7	8
	Накладные расходы						25%
	Сметная прибыль						3%
	Всего с НР и СП						383.04
<b>2.</b>	<b>Э02-04-001-11 Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях</b>	<b>1000 м2</b>	<b>0.621</b>	<b>479.08</b>	<b>297.51</b>		
2.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.484	119.770	297.51	
	Накладные расходы				25%	74.38	
	Сметная прибыль				3%	11.16	
	Всего с НР и СП					383.04	
<b>3.</b>	<b>Э02-01-001-11 Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке</b>	<b>1 стояк</b>	<b>2</b>	<b>60.22</b>	<b>120.43</b>	<b>120.43</b>	
3.1.	Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	1.12	107.530	120.43	
	Накладные расходы				25%	30.11	
	Сметная прибыль				3%	4.52	
	Всего с НР и СП					155.05	
<b>4.</b>	<b>Э02-01-002-46 Очистка канализационной сети внутренней</b>	<b>100 м трубопровода</b>	<b>0.2</b>	<b>3 302.77</b>	<b>660.55</b>	<b>660.55</b>	
		Объем: 20*1					
4.1.	Э1-1025 Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	32.2	6.44	102.280	658.68	
4.2.	Х40-0001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0.01	0.002	935.00	1.87	
	Накладные расходы				25%	0.42	
	Сметная прибыль				3%	165.14	
	Всего с НР и СП					24.77	
						850.46	
<b>5.</b>	<b>С1. Лен АОУВАГЛАХ НАНО</b>	<b>шт</b>	<b>0.2</b>	<b>90.75</b>	<b>18.15</b>	<b>18.15</b>	
<b>6.</b>	<b>Ц102-02-002-01 Функциональная настройка общего программного обеспечения АС (регулировка инженерного оборудования в узле учета)</b>	<b>1 функция</b>	<b>1</b>	<b>745.47</b>	<b>745.47</b>	<b>745.47</b>	
6.1.	32-0011 Инженер I категории	чел.-ч	1.27	1.27	188.390	239.26	
6.2.	32-0012 Инженер II категории	чел.-ч	1.02	1.02	171.340	174.77	
6.3.	32-2001 Ведущий инженер	чел.-ч	1.61	1.61	205.870	331.45	
	Накладные расходы				25%	186.37	
	Сметная прибыль				3%	27.96	
	Всего с НР и СП					959.79	
<b>7.</b>	<b>Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов</b>	<b>м2</b>	<b>2497.8</b>	<b>0.18</b>	<b>449.60</b>	<b>449.60</b>	
<b>8.</b>	<b>Техническое обслуживание ВДГО</b>	<b>руб</b>	<b>137.38</b>	<b>1.00</b>	<b>137.38</b>	<b>137.38</b>	
<b>9.</b>	<b>Обход и осмотр надземного уличного газопровода</b>	<b>руб</b>	<b>38.92</b>	<b>1.00</b>	<b>38.92</b>	<b>38.92</b>	
<b>10.</b>	<b>Обход и осмотр надземного уличного газопровода</b>	<b>руб</b>	<b>317.98</b>	<b>1.00</b>	<b>317.98</b>	<b>317.98</b>	
<b>11.</b>	<b>Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм</b>	<b>руб</b>	<b>214.45</b>	<b>1.00</b>	<b>214.45</b>	<b>214.45</b>	

1	2	3	4	5	6	7	8
12.	Утепление фасада дома термоярской кв.59 по вх.д.3 от 25.01.2021 (ИП Федюнин Виталий Николаевич)		руб		15100	1.00	15 100,00

. ИТОГО ПО АКТУ	18 397,95
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	17 652,48
МАТЕРИАЛОВ -	449,60
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-4)	344,00
СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-4)	51,60
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	18 048,08
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	745,47
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 6)	186,37
СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 6)	27,96
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -	959,80
. ВСЕГО ПО АКТУ	19 007,88
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	530,37
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ	79,56
Оплата основных рабочих	2 119,60
Сметная заработная плата	2 119,60
Трудоуслуги осн. рабочих	16,428
Нормативная трудоемкость	16,428
Сметная стоимость материалов	16 276,48
Стоимость механизмов	1,87
Затраты на эксплуатацию машин	1,87
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0,03424
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)	0,03
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0,2
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>	<b>19 028,80</b>

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
 Претензий по выполненным условиям Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдан: Директор ООО «Донкон-Сервис 1» \_\_\_\_\_ /А.Ф. Мельчев  
 (должность, подпись, Ф.И.О.)

Принят: Председатель ТСЖ «Гранит» \_\_\_\_\_ /С.С. Иванова  
 М.П. (должность, подпись, Ф.И.О.)



Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКПД Код 0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСЖ «Гранит» Ивановой С.С. (кв.№28)

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Январь

Объект:

Сушиноского, д.20 А содержание

Вид деятельности по ОКДП Договор подряда (контракта)

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	26.02.21

Отчетный период	
с	по
01.01.21	31.01.21

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **11,038** тыс. руб.  
 Нормативная трудоемкость: **0,097** тыс. чел.-ч  
 Сметная заработная плата: **8,509** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизированных работ	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э01-03-001-57	Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи			26,4	111,90	2 954,10	

Объем: 220\*12

1.1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 чел.-ч 1,28 33,792 87,420 2 954,10

1	2	3	4	5	6	7	8
	Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП						25% 3% 3 803.40
<b>2.</b>	<b>Э01-03-001-38 Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи</b>		<b>100 м2</b>	<b>2.2</b>		<b>183.58</b>	<b>403.88</b>
2.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 220*1	Чел.-ч	2.1	4.62	87.420 25% 3%	403.88 100.97 15.15 520.00
<b>3.</b>	<b>Э01-01-001-68 Очистка урн от мусора</b>		<b>100 урн</b>	<b>0.32</b>		<b>585.71</b>	<b>187.43</b>
3.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2*16	Чел.-ч	6.7	2.144	87.420 25% 3%	187.43 46.86 7.03 241.32
<b>4.</b>	<b>Э01-01-001-77 Подметание свежевыпавшего снега</b>		<b>1000 м2</b>	<b>5.3</b>		<b>204.04</b>	<b>1 081.40</b>
4.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 530*10	Чел.-ч	2.334	12.3702	87.420 25% 3%	1 081.40 270.35 40.55 1 392.30
<b>5.</b>	<b>Э01-01-001-08 Сдвигание свежевыпавшего снега</b>		<b>1000 м2</b>	<b>4.24</b>		<b>888.80</b>	<b>3 768.51</b>
5.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 530*8	Чел.-ч	10.167	43.10808	87.420 25% 3%	3 768.51 942.13 141.32 4 851.96
<b>6.</b>	<b>Э01-01-001-02 Посылка территории</b>		<b>1000 м2</b>	<b>0.6</b>		<b>189.44</b>	<b>113.66</b>
6.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 50*12	Чел.-ч	2.167	1.3002	87.420 25% 3%	113.66 28.42 4.26 146.34

**ИТОГО ПО АКТУ**  
**СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 8 508.98**  
**НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25) 2 127.25**  
**СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3) 319.09**  
**ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 10 955.32**

1	2	3	4	5	6	7	8
<b>. ВСЕГО ПО АКТУ</b>							
<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>							
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>							
	Оплата основных рабочих						10 955.32
	Сметная заработная плата						2 127.25
	Трудооценок осн. рабочих						319.09
	Нормативная трудоёмкость						8 508.98
	<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>						8 508.98
	<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>						97.33448
	<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>						97.33448
							72.84
							9.57
							11 037.73

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдан: Директор ООО «Донкон-Сервис 1»

(подлинность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Маргачев

Принял: Председатель ТСЖ «Гранит»

(подлинность, подпись, Ф.И.О)

/ С.С. Иванова



Инвестор

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210319) тел./факс (495) 347-33-01

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Заказчик (Генподрядчик) \_\_\_\_\_ Форма по ОКУД \_\_\_\_\_ Код \_\_\_\_\_  
 В лице представителя ТСЖ «Гранит» Ивановой С.С. (кв.№28) \_\_\_\_\_ Форма по ОКПО \_\_\_\_\_  
 Подрядчик(Субподрядчик) \_\_\_\_\_ по ОКПО \_\_\_\_\_  
 В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава \_\_\_\_\_ по ОКПО \_\_\_\_\_  
 Стройка: \_\_\_\_\_ по ОКПО \_\_\_\_\_  
 ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Февраль \_\_\_\_\_ по ОКПО \_\_\_\_\_  
 Объект: \_\_\_\_\_  
 Сушинского, д.20 А текущий ремонт ✓

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

№ документа	Дата составления	Вид деятельности по ОКДП		Вид операции		Отчетный период	
		номер	дата	по	по	с	по
2	31.03.21					01.02.21	28.02.21

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".  
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **3.658** тыс. руб.  
 Монтажных работ: **0.561** тыс. руб.  
 Нормативная трудоемкость: **0.013** тыс. чел.ч  
 Сметная заработная плата: **1.776** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	

1. Э02-04-001-11 Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях  
 Объем: 621\*1 1000 м2 0.621 479.08 297.51

1.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП	4	2,484		119,770	297,51

2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	Объем: 621*1	1000 м2	0,621	479,08	297,51
2.1.	31-0040	Рабочий среднего разряда 4	4	2,484		119,770	297,51
		Накладные расходы					74,38
		Сметная прибыль					11,16
		Всего с НР и СП	4	2,484		119,770	383,04

3.	Э02-02-003-12	Ремонт в эл.щитовой	1 шт	1	435,50	435,50	435,50
3.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3	4,05	4,05		107,530	435,50
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП	4,05	4,05		107,530	543,03

4.	С1.	Винт 8х40мм	шт.	15	5,00	75,00	75,00
5.	С2.	Гайка М8	шт.	15	2,00	30,00	30,00
6.	С3.	Шайба М8	шт.	15	2,00	30,00	30,00

7.	Ц102-02-002-01	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС (регулировка	шт.	1	745,47	745,47	745,47
7.1.	32-0011	инженерного оборудования в Уэле учета)	шт.	15	2,00	30,00	30,00
7.2.	32-0012	Инженер I категории	чел.-ч	1,27		188,390	239,26
7.3.	32-2001	Инженер II категории	чел.-ч	1,02		171,340	174,77
		Высший инженер	чел.-ч	1,61		205,870	331,45
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП				186,37	27,96

9.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	М2	2497,8	0,18	449,60	449,60
10.		Техническое обслуживание ВДГО	руб	137,38	1,00	137,38	137,38
11.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб	38,92	1,00	38,92	38,92
12.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм	руб	317,98	1,00	317,98	317,98
13.		Передача данных по сети	руб	214,45	1,00	214,45	214,45

ИТОГО ПО АКТУ							
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 3)							
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 3)							
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							
			руб	30,57	1,00	30,57	30,57

3 129,89  
435,50  
108,88  
16,33  
560,71



1	2	3	4	5	6	7	8
<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>							
<b>МАТЕРИАЛОВ -</b>							
	· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1, 2)						1 948,92
	· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 2)						449,60
	<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						148,76
<b>СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -</b>							
	· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 7)						22,31
	· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 7)						2 119,99
	<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -</b>						745,47
	· <b>ВСЕГО ПО АКТУ</b>						186,37
	<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>						27,96
	<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>						959,80
	Оплата основных рабочих						3 640,50
	Сметная заработная плата						444,01
	Трудозатраты осн. рабочих						66,60
	Нормативная трудоемкость						1 775,99
	Сметная стоимость материалов						12,918
	<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>						12,918
	<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>						15,20
	<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>						2,00
							0,03
							0,03424
							1 353,90
							15,20
							2,00
							3 657,70

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдел: Директор ООО «Донкон-Сервис 1»

Принял: Председатель ТСОЖ «Гранита» М.П.  / А.Ф. Мардычев

  / С.С. Иванова

Инвестор

Форма по ОКД

Код  
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Гранит» Ивановой С.С. (ка.№28)  
Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «Донком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава  
Стройка:

по ОКПО

ООО "ДОНКОМ-СЕРВИС 1" февраль

Объект:  
Сушинского, д.20 А содержание

Вид деятельности по ОКДП  
Договор подряда (контракта)

номер  
дата

Номер документа

Дата составления

Отчетный период  
с по

**А К Т**

1 31.03.21

01.02.21 28.02.21

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

руб.

Сметная стоимость:

**12.757** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость:

**0.095** тыс. чел.ч

Сметная заработная плата:

**8.573** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия"  
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	<b>Э01-03-001-57</b>	<b>Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи</b>	<b>100 м2</b>		<b>26.4</b>	<b>111.90</b>	<b>2 954.10</b>	

1.1. 31-0010

Рабочий среднего разряда 1

Объем: 220\*12

чел.-ч

1.28

33.792

87,420

2 954.10

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					25% 3%
<b>2.</b>	<b>Э01-03-001-38</b>	<b>Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи</b>	<b>100 м2</b>	<b>2.2</b>	<b>183.58</b>	<b>403.88</b>	738.53 110.78 3 803.40
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 220*1 Чел.-ч	2.1	4.62	87.420	403.88 100.97 15.15
<b>3.</b>	<b>Э01-01-001-77</b>	<b>Подметание свежесыпавшего снега</b>	<b>1000 м2</b>	<b>4.77</b>	<b>204.04</b>	<b>973.26</b>	520.00
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 530*9 Чел.-ч	2.334	11.13318	87.420	973.26 243.32 36.50
<b>4.</b>	<b>Э01-01-001-02</b>	<b>Посылка территории</b>	<b>1000 м2</b>	<b>0.45</b>	<b>189.44</b>	<b>85.25</b>	1 253.07
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 50*9 Чел.-ч	2.167	0.97515	87.420	85.25 21.31 3.20
<b>5.</b>	<b>Э01-01-001-08</b>	<b>Сдвигание свежесыпавшего снега</b>	<b>1000 м2</b>	<b>4.24</b>	<b>888.80</b>	<b>3 768.51</b>	109.76
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 530*8 Чел.-ч	10.167	43.10808	87.420	3 768.51 942.13 141.32
<b>6.</b>	<b>Э01-04-001-01</b>	<b>Подметание свежесыпавшего снега, толщиной слоя до 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)</b>	<b>1000 м2</b>	<b>1.2</b>	<b>895.63</b>	<b>1 074.75</b>	4 851.96
6.1.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	Объем: 300*4 Чел.-ч	1.28	1.536	252.550	387.92
6.2.	Х01-0410	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на других видах строительсва 59 кВт (80 л.с.) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Маш.-ч (1)	1.28	1.536	699.71	1 074.75 387.92 268.69 40.30
<b>7.</b>	<b>С1.</b>	<b>Веник-сорго прошивной</b>	<b>шт</b>	<b>1</b>	<b>146.63</b>	<b>146.63</b>	1 383.74
<b>8.</b>	<b>С2.</b>	<b>П.Пемос 350-гр</b>	<b>шт.</b>	<b>1</b>	<b>30.69</b>	<b>30.69</b>	146.63
<b>9.</b>	<b>С3.</b>	<b>Ч/с джбеллизна 1 л.</b>	<b>шт</b>	<b>1</b>	<b>18.40</b>	<b>18.40</b>	30.69
							18.40

1	2	3	4	5	6	7	8
10.	С 4.	Печатки 6-и нитка х/б с ПВХ с покрытием "Точка" Черная					
11.	С 5.	Метла круглая п/пропилен.	пара				8
12.	С 6.	Ведро 10л	шт.	1		17.38	17.38
13.	С 7.	Ленточка	шт.	1		149.60	149.60
			шт.	1		85.00	85.00
			шт.	1		160.00	160.00

**ИТОГО ПО АКТУ**

**СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**

- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6) 9 867.45
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6) 9 867.45

**ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**

**ВСЕГО ПО АКТУ** 347.24

**ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ** 12 529.63

**ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ** 12 529.63

Оплата основных рабочих 2 314.94

Оплата механизаторов 347.24

Сметная заработная плата 8 185.00

Трудозатраты осн. рабочих 387.92

Трудозатраты механизаторов 8 572.92

Нормативная трудоемкость 93.62841

Сметная стоимость материалов 1.536

Стоимость механизмов 95.16441

Затраты на эксплуатацию машин 607.70

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) 1 074.75

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) 686.83

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) 79.26

**ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ** 10.42

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

0.03424

0.03

0.2

137.37

12 756.68

Сдел: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Гранит»

(подпись, Подпись, Ф.И.О.)

/ С.С. Иванова

(подпись, Подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

Инвестор

Форма по ОКУД  
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Гранит» Ивановой С.С. (кв.№28)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)  
В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:  
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Март

Объект:  
Сушинского, д.20 А текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП  
Договор подряда (контракта)

номер  
дата

Номер документа

Дата составления

А К Т

Отчетный период  
с по

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

руб.

Сметная стоимость: **5.611** тыс. руб.  
монтажных работ: **0.572** тыс. руб.  
Нормативная трудоемкость: **0.015** тыс. чел.ч  
Сметная заработная плата: **2.092** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизированых работ	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях.	1000 м2	0.621	479.08	297.51		
Объем: 621*1								



1	2	3	4	5	6	7	8
7.6.	х40-0002	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	Маш.-ч (1)	1.7	0.017	1 025.52	12.43
		Накладные расходы				210.14	3.57
		Сметная прибыль				25%	75.43
		Всего с НР и СП				3%	11.31
8.	С.2.	ДБЛ Эконом-ЖКХ LED,6Вт,670Мл, CRI80,с оптико-акустич. датч., антиванд. с защитой от кражIР20,5000К	шт	1		743.37	388.45
9.	Ц102-02-002-01	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	шт	1		745.47	745.47
9.1.	32-0011	Инженер I категории	Функция Чел.-ч	1.27	1.27	188.390	239.26
9.2.	32-0012	Инженер II категории	Чел.-ч	1.02	1.02	171.340	174.77
9.3.	32-2001	Ведущий инженер	Чел.-ч	1.61	1.61	205.870	331.45
		Накладные расходы				25%	186.37
		Сметная прибыль				3%	27.96
		Всего с НР и СП					959.79
10.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2	2497.8		0.18	449.60
11.		Техническое обслуживание ВДГО	руб	137.38		1.00	137.38
12.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб	38.92		1.00	38.92
13.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб	317.98		1.00	317.98
14.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм	руб	214.45		1.00	214.45
15.		Передача данных по сети	руб	39.16		1.00	39.16

**ИТОГО ПО АКТУ**

**СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -**

• НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 5, 7)

• СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 5, 7)

• ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -

• СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

МАТЕРИАЛОВ -

• НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-4)

• СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-4)

• ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

• СТОИМОСТЬ ПУСКОНАГЛАДНЫХ РАБОТ -

4 955.43	
444.19	
111.05	
16.66	
571.90	
3 765.77	
449.60	
242.75	
36.41	
4 044.93	
745.47	
3	

1	2	3	4	5	6	7	8
	НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 9)						186.37
	· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 9)						27.96
	· ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -						959.80
	· ВСЕГО ПО АКТУ						5 576.63
	<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>						540.17
	<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>						81.03
	Оплата основных рабочих						1 994.03
	Оплата механизаторов						98.36
	Сметная заработная плата						2 092.39
	Трудозатраты осн. рабочих						14.66475
	Трудозатраты механизаторов						0.547
	Нормативная трудоемкость						15.21175
	Сметная стоимость материалов						2 794.78
	Стоимость механизмов						166.62
	Затраты на эксплуатацию машин						68.26
	<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>						18.50
	<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>						2.43
	<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)</b>						13.65
	<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>						5 611.21

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдан: Директор ООО «Дорком-Сервис 1»

Безличность, подпись, Ф.И.О.

/А.Ф. Марьчев

Принял: Председатель ТСЖ «Гранит»

Безличность, подпись, Ф.И.О.

/С.С. Иванова





Инвестор

Форма по ОКХД Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСЖ «Гранит» Ивановой С.С. (кв.№28)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Донком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОН-СЕРВИС 1" Март

по ОКПО

Объект:

Сущинского, д.20 А содержание

Вид деятельности по ОКДП  
Договор подряда (контракта)

номер  
дата

Номер документа	Дата составления
1	30.04.21

А К Т

Отчетный период	
с	по
01.03.21	31.03.21

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Сметная стоимость: **11.500** тыс. руб. руб.

Нормативная трудоемкость: **0,091** тыс. чел.ч

Сметная заработная плата: **8.140** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия\*, Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизированных работ	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э01-03-001-57	Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м2		35.2		111.90	3 938.80

1. 1. 31-0010

Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

Объем: 220\*16

чел.-ч

1.28

45,056

87,420

25%

3 938,80

984,70

1

1	2	3	4	5	6	7	8
	Сметная прибыль Всего с НР и СП						
<b>2.</b>	<b>Э01-03-001-38</b>	<b>Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи</b>	<b>100 м2</b>	<b>2.2</b>	<b>183.58</b>	3%	147.71 5 071.21
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 220*1 Чел.-ч	2.1	4.62	87.420 25% 3%	403.88 100.97 15.15
<b>3.</b>	<b>Э01-03-001-46</b>	<b>Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - перила, ручки дверей, кнопки вызова лифта (обработка хлорным раствором)</b>	<b>100 м2</b>	<b>0.56</b>	<b>199.67</b>		<b>111.81</b>
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2.8*20 Чел.-ч	2.284	1.27904	87.420 25% 3%	111.81 27.95 4.19
<b>4.</b>	<b>Э01-01-001-77</b>	<b>Подметание свежевыпавшего снега</b>	<b>1000 м2</b>	<b>4.24</b>	<b>204.04</b>		<b>865.12</b>
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 530*8 Чел.-ч	2.334	9.89616	87.420 25% 3%	865.12 216.28 32.44
<b>5.</b>	<b>Э01-01-001-02</b>	<b>Посылка территории</b>	<b>1000 м2</b>	<b>0.2</b>	<b>189.44</b>		<b>37.89</b>
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 50*4 Чел.-ч	2.167	0.4334	87.420 25% 3%	37.89 9.47 1.42
<b>6.</b>	<b>Э01-01-001-08</b>	<b>Сдвигание свежевыпавшего снега</b>	<b>1000 м2</b>	<b>2.65</b>	<b>888.80</b>		<b>2 355.32</b>
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 530*5 Чел.-ч	10.167	26.94255	87.420 25% 3%	2 355.32 588.83 88.32
<b>7.</b>	<b>Э01-01-001-28</b>	<b>Перекидывание снега и скола (рыхление снега)</b>	<b>МЗ</b>	<b>6</b>	<b>34.88</b>		<b>209.28</b>
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 3*2 Чел.-ч	0.399	2.394	87.420 25% 3%	209.28 52.32 7.85
							269.45

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Э01-04-001-01	Подметание свежевыпавшего снега, толщиной слоя до 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)	1000 м2	0,6	1 007,58	604,55	

8.1.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов	Объем: 300*2	Чел.-ч	1,44	0,864	252,550	218,20
8.2.	Х01-0410	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на других видах строительства 59 кВт (80 л.с.)	Маш.-ч	1,44	0,864	699,71	604,55	
		Накладные расходы	(1)			252,55	218,20	
		Сметная прибыль				25%	151,14	
		Всего с НР и СП				3%	22,67	
							778,36	

9.	С 1.	П.Ленос 350лр	шт	1	33,12	33,12	
10.	С 2.	Перчатки нейлоновые с покрытием ТОЧКА	пара	1	23,00	23,00	
11.	С 3.	Ч/с. джбеллана л.	шт	2	18,40	36,80	
12.	С 4.	Веник-сорго прошивной	шт	1	146,63	146,63	
13.	С 5.	Перчатки Резин Др.Клин М	пара	1	26,70	26,70	
14.	С 6.	Полотно холстопрошивное 50 м*150 см	п.м	2	48,05	96,10	

**ИТОГО ПО АКТУ**

**СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**

- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8) **8 889,00**
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8) **2 131,66**

**ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**

- ВСЕГО ПО АКТУ** **319,75**
- ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ** **11 340,41**
- ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ** **11 340,41**
- Оплата основных рабочих **2 131,66**
- Оплата механизаторов **319,75**
- Сметная заработная плата **7 922,10**
- Трудозатраты осн. рабочих **218,20**
- Трудозатраты механизаторов **8 140,30**
- Нормативная трудоемкость **90,62115**
- Сметная стоимость материалов **0,864**
- Стоимость механизмов **91,48515**
- Затраты на эксплуатацию машин **362,35**
- 604,55**
- 386,35**

1	2	3	4	5	6	7	8
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.03424
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.03
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						0.2
	<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>						<b>11 500.26</b>

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Торговый Дом «Сарва»

М.П.



(Должность, подпись, Ф.И.О)

*[Handwritten signature]*

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ГСЖ «Гранит»

М.П.



(Должность, подпись, Ф.И.О)

*[Handwritten signature]*

/ С.С. Иванова

Форма по ОКУД Код  
0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСЖ «Гранит» Ивановой С.С. (ка.№28)

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Донком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОНКОМ-СЕРВИС 1" Апрель

Объект:

Сущинского, д.20 А текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП  
Договор подряда (контракта)

номер  
дата

Вид операции

Номер документа

Дата составления

2

31.05.21

Отчетный период  
с по

01.04.21 30.04.21

**А К Т**

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **5.598** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.027** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **3.331** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".  
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ под. ресурса	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизированных работ	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э02-04-001-11	Оснотр системы гас: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.621	479.08	297.51		

Объем: 621\*1

1.1. э1-0040

Рабочий среднего разряда 4

чел.-ч

4

2.484

119.770

297.51

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					11.16
<b>2.</b>	<b>Э02-04-001-11</b>	<b>Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях</b>	<b>1000 м2</b>		<b>0.621</b>		<b>479.08</b>
		Объем: 621*1					383.04
2.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.484		119.770
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					11.16
<b>3.</b>	<b>Э02-01-001-11</b>	<b>Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке</b>	<b>1 стояк</b>		<b>4</b>		<b>60.22</b>
3.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	2.24		107.530
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					9.03
<b>4.</b>	<b>Э02-01-001-02</b>	<b>Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50 (на ГВС, ВСО)</b>	<b>1 кран</b>		<b>16</b>		<b>77.42</b>
4.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.72	11.52		107.530
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					46.45
<b>5.</b>	<b>Э02-02-002-74</b>	<b>Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм</b>	<b>100 заглушек</b>		<b>0.02</b>		<b>12 043.36</b>
5.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	112	2.24		107.530
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					9.03
<b>6.</b>	<b>Э02-01-001-01</b>	<b>Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 25 (набавка салыников)</b>	<b>1 кран</b>		<b>4</b>		<b>51.61</b>
6.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.48	1.92		107.530
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					7.74
<b>7.</b>	<b>Э02-01-003-01</b>	<b>Замена перегоревшей электролампы</b>	<b>электрол ампла</b>		<b>5</b>		<b>12.77</b>
7.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.11875	0.59375		107.530
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					2.39
<b>8.</b>	<b>С1.</b>	<b>Лампа накаливания ЛОН (40 Вт)</b>	<b>шт.</b>		<b>5</b>		<b>15.29</b>
							82.21
							<b>76.45</b>

1	2	3	4	5	6	7	8
9.	<b>Ц102-02-002-01</b>	<b>Функциональная настройка общего программного обеспечения АС (регулировка инженерного оборудования в узле учета)</b>					
9.1.	32-0011	Инженер I категории	<b>Функция 1</b>		<b>1</b>	<b>745.47</b>	<b>745.47</b>
9.2.	32-0012	Инженер II категории	Чел.-ч	1.27	1.27	188.390	239.26
9.3.	32-2001	Ведущий инженер	Чел.-ч	1.02	1.02	171.340	174.77
		Накладные расходы	Чел.-ч	1.61	1.61	205.870	331.45
		Сметная прибыль				25%	186.37
		Всего с НР и СП				3%	27.96
							959.79
10.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов					
			м2	2497.8		0.18	<b>449.60</b>
11.		Техническое обслуживание ВДГО					
			руб	137.38		1.00	<b>137.38</b>
12.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода					
			руб	38.92		1.00	<b>38.92</b>
13.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода					
			руб	317.98		1.00	<b>317.98</b>
14.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм					
			руб	214.45		1.00	<b>214.45</b>
15.		Передача данных по сети					
			руб	42.01		1.00	<b>42.01</b>

**ИТОГО ПО АКТУ**

**СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**

**МАТЕРИАЛОВ -**

· **НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-7)**

· **СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7)**

**ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**

· **НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 9)**

· **СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 9)**

**ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -**

· **ВСЕГО ПО АКТУ**

**ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ**

**ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ**

Оплата основных рабочих

Сметная заработная плата

Трудовые затраты осн. рабочих

Нормативная трудоемкость

Сметная стоимость материалов

4 608.08  
3 862.61  
449.60  
646.46  
96.97  
4 606.04  
745.47  
186.37  
27.96  
959.80  
5 565.84  
832.83  
124.93  
3 331.29  
3 331.29  
27.38175  
27.38175  
1 276.79

1	2	3	4	5	6	7	8
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b> <b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)</b> <b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>						0.03424	28.52
Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.						0.03	3.75
						<b>5 598.11</b>	

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Гранит»

М.П.



(подпись, подпись, Ф.И.О.)  
 / А.Ф. Марьчев

(подпись, подпись, Ф.И.О.)  
 / С.С. Иванова



Инвестор

Форма по ОКУД Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСОЖ «Гранит» Ивановой С.С. (кв.№28)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице Директора ООО «Донком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОНКОМ-СЕРВИС 1" Апрель

Объект:

Сушинского, д.20 А содержание

Вид деятельности по ОКДП Договор подряда (контракта)

номер дата

Номер документа	Дата составления
1	31.05.21

Вид операции

Отчетный период	по
с	по
01.04.21	30.04.21

**А К Т**

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Сметная стоимость: **11.484** тыс. руб.  
 Нормативная трудоемкость: **0.079** тыс. чел.ч  
 Сметная заработная плата: **6.930** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	общая
				Кол-во механика-торов	на единицу измерения		
1.	Э01-03-001-57	Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши с	100 м <sup>2</sup>	35.2	7	111.90	3 938.80
Ито по 10й этажи							

1.1. 31-0010

Рабочий среднего разряда 1  
 Накладные расходы

Объем: 220\*16

чел.-ч 1.28 45.056 87.420 25% 3 938.80 984.70

1	2	3	4	5	6	7	8
	Сметная прибыль						
	Всего с НР и СП						
<b>2.</b>	<b>Э01-03-001-38 Мыльте лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10А этажи</b>		<b>100 м2</b>	<b>2.2</b>	<b>183.58</b>	3%	147.71
2.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1	Объем: 220*1	Чел.-ч	2.1	4.62	87.420	403.88
	Накладные расходы					25%	100.97
	Сметная прибыль					3%	15.15
	Всего с НР и СП						520.00
<b>3.</b>	<b>Э01-03-001-46 Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - стены, окна, перила, ручки дверей, кнопки вызова лифта (обработка хлорным раствором)</b>		<b>100 м2</b>	<b>2.2</b>	<b>199.67</b>		<b>439.27</b>
3.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1	Объем: 220*1	Чел.-ч	2.284	5.0248	87.420	439.27
	Накладные расходы					25%	109.82
	Сметная прибыль					3%	16.47
	Всего с НР и СП						565.56
<b>4.</b>	<b>Э01-01-001-38 Подметание территории</b>		<b>1000 м2</b>	<b>9.9</b>	<b>116.62</b>		<b>1154.52</b>
4.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1	Объем: 550*18	Чел.-ч	1.334	13.2066	87.420	1154.52
	Накладные расходы					25%	288.63
	Сметная прибыль					3%	43.29
	Всего с НР и СП						1486.44
<b>5.</b>	<b>Э01-01-001-48 Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора</b>		<b>100 м2</b>	<b>48</b>	<b>11.28</b>		<b>541.30</b>
5.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1	Объем: 400*12	Чел.-ч	0.129	6.192	87.420	541.30
	Накладные расходы					25%	135.33
	Сметная прибыль					3%	20.30
	Всего с НР и СП						696.92
<b>6.</b>	<b>Э01-01-001-68 Очистка урн от мусора</b>		<b>100 урн</b>	<b>0.4</b>	<b>585.71</b>		<b>234.29</b>
6.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2*20	Чел.-ч	6.7	2.68	87.420	234.29
	Накладные расходы					25%	58.57
	Сметная прибыль					3%	8.79
	Всего с НР и СП						301.65
<b>7.</b>	<b>Э01-01-001-102 Окраска известковыми составами бордюрного камня</b>		<b>100 м2</b>	<b>0.24</b>	<b>909.17</b>		<b>218.20</b>
7.1.	Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1	Объем: 24*1	Чел.-ч	10.4	2.496	87.420	218.20
	Накладные расходы					25%	54.55
	Сметная прибыль					3%	8.18
	Всего с НР и СП						280.93

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	С 1.	Веник	шт		1	140,00	140,00
9.	С 2.	П.Ленос 350гр	шт.		1	33,12	33,12
10.	С 3.	Перчатки х/з рез. Чистюля L	пара		2	56,56	113,12
11.	С 4.	Перчатки хоз.	пара		1	14,04	14,04
12.	С 5.	Полотно холстопрошивное 50 м*150 см	п.м		2	48,05	96,10
13.	С 6.	Ч/с д/белизна 1 л.	шт.		1	18,40	18,40
14.	С 7.	Ч/с Хелп Д/стекло-500мл Курок	шт.		3	48,12	144,36
15.	С 8.	Салфетки Мг/Бульк микрофибра	шт		4	16,52	66,08
16.	С 9.	Ч/с Лемолокс Море-480г	шт		4	32,50	130,00
17.	С 10.	Известь строительная коновая 3 сорт в (мешках)	тонна		0,206	6 000,00	1 236,00
18.	С 11.	Черенок для метел(диам.25 мм)	шт		1	30,00	30,00
19.	С 12.	Метла пластмассовая с черенком (5-ти ярусная)	шт		1	230,00	230,00
20.	С 13.	Грабли веерные (материал:металл,39*25 см)	шт		1	100,00	100,00
21.	С 14.	Мыло Нн Хоз-венное 65%-200г.	шт		1	13,38	13,38
22.	С 15.	Х/з Мешки Мг.Бульк-120л особопрочные	шт		1	129,48	129,48

**ИТОГО ПО АКТУ**

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 9 424,34  
 . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-7) 9 424,34  
 . СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7) 1 732,57  
 ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 259,88  
 . ВСЕГО ПО АКТУ 11 416,79  
 ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 11 416,79  
 ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ 1 732,57  
 259,88

1	2	3	4	5	6	7	8
Оплата основных рабочих							6 930.26
Сметная заработная плата							6 930.26
Трудозатраты осн. рабочих							79.2754
Нормативная трудоемкость							79.2754
Сметная стоимость материалов							2 494.08
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>							<b>0.03424</b>
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)</b>							<b>0.03</b>
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>							<b>11 483.91</b>

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
 Претензий по выполненным условиям Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.



*(Handwritten signature)*

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Гранит»

М.П.



*(Handwritten signature)*

/ С.С. Иванова

форма по ОКЕД  Код

Инвестор

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик)  
В лице председателя ТСЖ «Гранит» Ивановой С.С. (кв.№28)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОН-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО «ДОМКОН-СЕРВИС 1» МАИ

Объект:

Сущинского 20а содержание

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Отчетный период

с  по

Номер документа	Дата составления
1	30.06.2021

**А К Т**

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) \_\_\_\_\_ руб.

Сметная стоимость: **13,484** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0,097** тыс. чел.ч

Сметная заработная плата: **8,582** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия"  
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизированных работ	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Э01-03-001-57	Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м2	35.2	111.90	3 938.80		

Объем: 220\*16

1. 1. Э1-0010 Рабочий среднего разряда 1 чел.ч 1.28 45.056 87.420 3 938.80

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					25% 3% 5 071.21
<b>2.</b>	<b>Э01-03-001-38</b>	<b>Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи</b>	<b>100 м2</b>	<b>2.2</b>	<b>183.58</b>	<b>403.88</b>	
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	2.1	4.62	87.420 25% 3% 520.00	403.88 100.97 15.15
		<b>Объем: 220*1</b>					
<b>3.</b>	<b>Э01-01-001-38</b>	<b>Подметание территории</b>	<b>1000 м2</b>	<b>9.9</b>	<b>116.62</b>	<b>1 154.52</b>	
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	1.334	13.2066	87.420 25% 3% 1 486.44	1 154.52 288.63 43.29
		<b>Объем: 550*18</b>					
<b>4.</b>	<b>Э01-01-001-48</b>	<b>Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора</b>	<b>100 м2</b>	<b>180</b>	<b>11.28</b>	<b>2 029.89</b>	
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	0.129	23.22	87.420 25% 3% 2 613.48	2 029.89 507.47 76.12
		<b>Объем: 1200*15</b>					
<b>5.</b>	<b>Э01-01-001-68</b>	<b>Очистка урн от мусора</b>	<b>100 урн</b>	<b>0.36</b>	<b>585.71</b>	<b>210.86</b>	
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Чел.-ч	6.7	2.412	87.420 25% 3% 271.48	210.86 52.72 7.91
		<b>Объем: 2*18</b>					
<b>6.</b>	<b>Э01-01-001-90</b>	<b>Выкашивание газонов</b>	<b>1000 м2</b>	<b>1.2</b>	<b>849.46</b>	<b>1 019.35</b>	
6.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Чел.-ч	5.15	6.18	107.530	664.54
6.2.	Х09-2402	Газонокосилки моторные Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Маш.-ч	3.5	4.2	84.48 25% 3% 1 312.41	354.82 254.84 38.23
		<b>Объем: 1200*1</b>					
<b>7.</b>	<b>Э01-06-001-38</b>	<b>Простая окраска за один раз малых архитектурных форм и оборудования площадок</b>	<b>100 м</b>	<b>0.12</b>	<b>1 493.45</b>	<b>179.21</b>	
7.1.	Э1-0020	Рабочий среднего разряда 2 Накладные расходы	Чел.-ч	15.39	1.8468	97.040 25% 44.80	179.21 44.80
		<b>Объем: 12*1</b>					

1	2	3	4	5	6	7	8	
	Сметная прибыль						3%	6.72
	Всего с НР и СТ							230.73
8.	C1.	Кисть плоская Белый Т4Р(БЗ)	руб		48.62	2.00		97.24
9.	C2.	Уайт-Спирит (Нефрас с-4) 0,5л	руб		56.87	1.00		56.87
10.	C3.	Эмаль ПФ-115 лака синий 2кг	руб		434.83	1.00		434.83
11.	C4.	Бензин АИ-92	руб		44.35	5.00		221.75
12.	C5.	Коорд Трим 2,4мм*245м	руб		4.82	14.00		67.48
13.	C6.	Масло 2т полусинтетическое для двухтактных двигателей	руб		215	0.20		43.00
14.	C7.	Эмаль ПФ-115 лака желтый 2кг	руб		509.52	1.00		509.52
15.	C8.	Эмаль ПФ-115 лака зеленый 2кг	руб		539.99	0.50		270.00
16.	C9.	Эмаль ПФ-115 лака оранжевый 2кг	руб		598.73	0.20		119.75

**ИТОГО ПО АКТУ**

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-7)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

ВСЕГО ПО АКТУ

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Оплата основных рабочих

Сметная заработная плата

Трудовые затраты осн. рабочих

Нормативная трудоемкость

Сметная стоимость материалов

Стоимость механизмов

Затраты на эксплуатацию машин

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

0.03424  
0.03

10 756.95  
10 756.95  
2 234.13  
335.12  
13 326.20  
13 326.20  
2 234.13  
335.12  
8 581.70  
8 581.70  
96.5414  
96.5414  
1 820.44  
354.82  
354.82  
76.50  
10.05

1	2	3	4	5	6	7	8
<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)</b>							
<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>							<b>0.2</b>
Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполненным работам Директор Стороны друг к другу не имеют.							<b>70.96</b>
							<b>13 483.71</b>

/ А.Ф. Маручева

  
(должность, подпись) Ф.И.О)

/ С.С. Иванова

  
(должность, подпись, Ф.И.О)



М.П.



*Бонус*



Инвестор

Форма по ОКПД 03222005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице предсателя ТСЖ «Гранит» Ивановой С.С. (кв.№28)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" МАЙ

Объект:

Судинского 20а текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа

Дата составления

Отчетный период

с по

А К Т

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) \_\_\_\_\_ руб.

Сметная стоимость: **5.000** тыс. руб.  
монтажных работ: **0.311** тыс. руб.  
Нормативная трудоемкость: **0.012** тыс. чел.ч  
Сметная заработная плата: **1.711** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".  
Республика Мордовия, Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			измерения	на	по	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	

1. **Э02-04-001-11 Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях** Объем: 621\*1 **1000 м2** **0,621** **479,08** **297,51**

1	2	3	4	5	6	7	8
1.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	2,484	119,770	297,51
						25%	74,38
						3%	11,16
							383,04
<b>2.</b>	<b>Э02-04-001-11</b>	<b>Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях</b>	<b>1000 м2</b>	<b>0,282</b>	<b>479,08</b>	<b>135,10</b>	
		Объем: 282*1					
2.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	1,128	119,770	135,10
						25%	33,78
						3%	5,07
							173,94
<b>3.</b>	<b>Э02-01-001-11</b>	<b>Ликвидация воздушных пробок в системе гвс- в стояке</b>	<b>1 стояк</b>	<b>2</b>	<b>60,22</b>	<b>120,43</b>	
3.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0,56	1,12	107,530	120,43
						25%	30,11
						3%	4,52
							155,05
<b>4.</b>	<b>Э02-02-003-102</b>	<b>Светильник потолочный или настенный с креплением винтами или болтами для помещений с нормальными условиями среды, одноламповый</b>	<b>100 шт.</b>	<b>0,01</b>	<b>24 136,79</b>	<b>241,37</b>	
4.1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2 Затраты труда машинистов	чел.-ч	88,3	0,883	122,390	108,07
4.2.	з1000-0001	Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования 10 т	чел.-ч	43,76	0,4376	179,813	78,69
4.3.	х02-1102	Подъемники гидравлические высотой подъема 10 м	маш.-ч	1,36	0,0136	722,06	9,82
			(1)			252,55	3,43
			(1)			253,06	107,30
4.4.	х03-0902	Дрели электрические	маш.-ч	42,4	0,424	177,48	75,25
			(1)			8,72	2,23
4.5.	х33-0206	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 8 т	маш.-ч	1,36	0,0136	1,025,57	13,95
			(1)			210,14	2,86
		Накладные расходы				25%	60,34
		Сметная прибыль				3%	9,05
		Всего с НР и СП					310,76
<b>5.</b>	<b>С1.</b>	<b>Светильник LED Эконон-ЖКХ ВТ 670</b>	<b>руб</b>	<b>727,14</b>	<b>1,00</b>	<b>727,14</b>	
<b>6.</b>	<b>Э01-06-001-14</b>	<b>ремонт песочницы</b>	<b>изделие</b>	<b>1</b>	<b>225,81</b>	<b>225,81</b>	
6.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2,1	2,1	107,530	225,81
						25%	56,45
						3%	8,47
							290,73
<b>7.</b>	<b>С2.</b>	<b>Столярное изделие сух строг 25*90*1,5м (для лавок)</b>	<b>руб</b>	<b>166</b>	<b>4,00</b>	<b>664,00</b>	
<b>8.</b>	<b>С3.</b>	<b>Санорез 3,5*32мм</b>	<b>руб</b>	<b>0,6</b>	<b>0,60</b>	<b>0,36</b>	
<b>9.</b>	<b>С4.</b>	<b>Лента тканево-армированная универсальная 50мм*50м (для крепления обмотки vaso труб)</b>	<b>руб</b>	<b>240,24</b>	<b>0,50</b>	<b>120,12</b>	
<b>10.</b>	<b>С5.</b>	<b>Электроды Арсенал МР-3 (3мм)</b>	<b>руб</b>	<b>171,38</b>	<b>1,00</b>	<b>171,38</b>	

1	2	3	4	5	6	7	8
<b>11.</b>	<b>Ц102-02-002-01</b>	<b>Функциональная настройка общего программного обеспечения АС (регулировка инженерного оборудования в узле учета)</b>	<b>1</b>		<b>1</b>	<b>745.47</b>	<b>745.47</b>
11.1.	32-0011	Инженер I категории	Функция	1.27	1.27	188.390	239.26
11.2.	32-0012	Инженер II категории	Чел.-ч	1.02	1.02	171.340	174.77
11.3.	32-2001	Ведущий инженер	Чел.-ч	1.61	1.61	205.870	331.45
		Накладные расходы				25%	186.37
		Сметная прибыль				3%	22.36
		Всего с НР и СП					954.20
<b>12.</b>		<b>Обход и осмотр подземного уличного газопровода по вх.д.0800-006570 от 31.05.2021</b>	<b>руб</b>		<b>38.92</b>	<b>1.00</b>	<b>38.92</b>
<b>13.</b>		<b>Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д.0800-006570 от 31.05.2021</b>	<b>руб</b>		<b>317.98</b>	<b>1.00</b>	<b>317.98</b>
<b>14.</b>		<b>Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм по вх.д.0800-006570 от 31.05.2021</b>	<b>руб</b>		<b>214.45</b>	<b>1.00</b>	<b>214.45</b>
<b>15.</b>		<b>Ремонт дымоходов и вентиляционных каналов по вх.д.92 от 31.05.2021</b>	<b>руб</b>		<b>449.6</b>	<b>1.00</b>	<b>449.60</b>
		<b>ИТОГО ПО АКТУ</b>					<b>4 469.64</b>
		<b>СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>					<b>241.37</b>
		· <b>НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 4)</b>					<b>60.34</b>
		· <b>СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 4)</b>					<b>9.05</b>
		<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>					<b>310.76</b>
		<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>					<b>3 482.80</b>
		· <b>НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-3, 6)</b>					<b>194.71</b>
		· <b>СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-3, 6)</b>					<b>29.21</b>
		<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>					<b>3 706.72</b>
		<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -</b>					<b>954.20</b>
		· <b>ВСЕГО ПО АКТУ</b>					<b>4 411.42</b>
		<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>					<b>441.42</b>
		<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>					<b>60.62</b>
		Оплата основных рабочих					<b>78.69</b>
		Оплата механизаторов					<b>1 632.39</b>
		Сметная заработная плата					<b>1 711.08</b>
		Трудозатраты осн. рабочих					<b>11.615</b>
		Трудозатраты механизаторов					<b>0.4376</b>
		Нормативная трудоемкость					<b>12.0526</b>
		Сметная стоимость материалов					<b>2 703.95</b>
		Стоимость механизмов					<b>133.30</b>

1	2	3	4	5	6	7	8
	Затраты на эксплуатацию машин						
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.03424	54.61
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.03	15.11
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)					0.2	1.82
	<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>						<b>10.92</b>
	Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий договора Стороны друг к другу не имеют.						<b>4 999.53</b>

Славя Директор ООО «Дюжком-Сервис 1»

*(Handwritten signature)*

/ А.Ф. Марычев

М.П. Председатель ТСЖ «Гранит»



*(Handwritten signature)*

/ С.С. Иванова

М.П.

*(Handwritten signature)*

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01 Форма по МДС 81-35.2004  
Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКД 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Гранит» Ивановой С.С. (кв. №28)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Июль ✓

Объект:

Сушинского, д.20 А текущий ремонт ✓

Вид деятельности по ОКДП  
Договор подряда (контракта)  
номер  
дата

Вид операции

Номер документа

Дата составления

Отчетный период

2

31.08.21

с

по

01.07.21 31.07.21

А К Т

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) \_\_\_\_\_ руб.

руб.

Сметная стоимость: **14.389** тыс. руб.  
монтажных работ: **0.710** тыс. руб.  
Нормативная трудоемкость: **0.053** тыс. чел.ч  
Сметная заработная плата: **7.248** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во	механиза-торов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.621	479.08	297.51		

Объем: 621 \* 1

1	2	3	4	5	6	7	8
1.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	2,484	119,770	297,51
						25%	74,38
						3%	11,16
							383,04
<b>2.</b>	<b>Э02-04-001-11</b>	<b>Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях</b>	<b>1000 м2</b>	<b>0,282</b>	<b>479,08</b>	<b>135,10</b>	<b>330,00</b>
2.1.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	1,128	119,770	135,10
						25%	33,78
						3%	5,07
							173,94
<b>3.</b>	<b>Э02-06-001-14</b>	<b>Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм</b>	<b>100 м трубопровода</b>	<b>8,02</b>	<b>826,19</b>	<b>6 626,07</b>	<b>6 626,07</b>
3.1.	з1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5,01	40,1802	137,340	5 518,35
3.2.	Х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания низкое 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2) Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	маш.-ч	1,5	12,03	92,08	1 107,72
						25%	1 656,52
						3%	248,48
							8 531,07
<b>4.</b>	<b>Э02-02-003-09</b>	<b>Замена автоматических выключателей</b>	<b>1 выключатель</b>	<b>1</b>	<b>142,48</b>	<b>142,48</b>	<b>142,48</b>
4.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1,325	1,325	107,530	142,48
						25%	35,62
						3%	5,34
							183,44
<b>5.</b>	<b>С 1.</b>	<b>Выключатель автомат однополюсный 10А С ВА47-29 4,5кА</b>	<b>шт</b>	<b>1</b>	<b>118,34</b>	<b>118,34</b>	<b>118,34</b>
<b>6.</b>	<b>Э02-02-003-11</b>	<b>Замена шптов</b>	<b>1 шт</b>	<b>1</b>	<b>408,61</b>	<b>408,61</b>	<b>408,61</b>
6.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	3,8	3,8	107,530	408,61
						25%	102,15
						3%	15,32
							526,09
<b>7.</b>	<b>С 2.</b>	<b>Щит распределительный навесной ШРН 24 с замком</b>	<b>шт</b>	<b>1</b>	<b>1 859,53</b>	<b>1 859,53</b>	<b>1 859,53</b>
<b>8.</b>	<b>С 3.</b>	<b>Замок висячий Алекс РД-01-63</b>	<b>шт</b>	<b>1</b>	<b>330,00</b>	<b>330,00</b>	<b>330,00</b>

1	2	3	4	5	6	7	8
9.	<b>Ц102-02-002-01</b>	<b>Функциональная настройка общего программного обеспечения АС (регулировка инженерного оборудования в узле учета)</b>					
9.1.	32-0011	Инженер I категории	<b>1</b>		<b>1</b>	<b>745.47</b>	<b>745.47</b>
9.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	1.27	1.27	188.390	239.26
9.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.02	1.02	171.340	174.77
		Накладные расходы	чел.-ч	1.61	1.61	205.870	331.45
		Сметная прибыль				25%	186.37
		Всего с НР и СИ				3%	27.96
							959.79
10.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2		2497.8	0.18	<b>449.60</b>
11.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб		38.92	1.00	<b>38.92</b>
12.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	руб		317.98	1.00	<b>317.98</b>
13.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм	руб		214.45	1.00	<b>214.45</b>
		<b>ИТОГО ПО АКТУ</b>					<b>11 684.06</b>
		<b>СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>					<b>551.09</b>
		· <b>НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ -</b> (%=25 - по стр. 4, 6)					<b>137.77</b>
		· <b>СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ -</b> (%=3 - по стр. 4, 6)					<b>20.67</b>
		<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>					<b>709.53</b>
		<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>					<b>10 387.50</b>
		· <b>МАТЕРИАЛОВ -</b>					<b>449.60</b>
		· <b>НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ -</b> (%=25 - по стр. 1-3)					<b>1 764.67</b>
		· <b>СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ -</b> (%=3 - по стр. 1-3)					<b>264.70</b>
		<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>					<b>12 416.87</b>
		· <b>НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ -</b> (%=25 - по стр. 9)					<b>745.47</b>
		· <b>СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ -</b> (%=3 - по стр. 9)					<b>186.37</b>
		<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДочНЫХ РАБОТ -</b>					<b>27.96</b>
		<b>ВСЕГО ПО АКТУ</b>					<b>959.80</b>
		<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>					<b>14 086.20</b>
		<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>					<b>2 088.81</b>
		Оплата основных рабочих					<b>313.33</b>
		Сметная заработная плата					<b>7 247.52</b>
		Трудозащиты осн. рабочих					<b>7 247.52</b>
		Нормативная трудоемкость					<b>52.8172</b>
		Сметная стоимость материалов					<b>52.8172</b>
							<b>3 328.82</b>

1	2	3	4	5	6	7	8
Стоимость механизмов							
<b>Затраты на эксплуатацию машин</b> <b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b> <b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)</b> <b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)</b> <b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>							
							1 107,72
							1 107,72
						0.03424	71,52
						0.03	9,40
						0.2	221,54
							14 388,66

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
 Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Донкон-Сервис 1»

М.П.

*(Подпись)*  
 Должность, подпись, Ф.И.О.

/ А.Ф. Марычев

Принял: Председатель ТСЖ «Гранит»

М.П.

*(Подпись)*  
 Должность, подпись, Ф.И.О.

/ С.С. Иванова





Инвестор

Форма по ОКД 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Гранит» Ивановой С.С. (кв.№28)

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «Донком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОНКОМ-СЕРВИС 1" Июль

Вид деятельности по ОКДП  
Договор подряда (контракта)

номер  
дата

Вид операции

Номер документа

Дата составления

Отчетный период

1

31.08.21

с

по

01.07.21

31.07.21

**А К Т**

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по кв. №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".  
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **10,636** тыс. руб.  
Нормативная трудоемкость: **0,093** тыс. чел.ч  
Сметная заработная плата: **8,128** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во	наименование	наименование	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2		4	5	6	7	8	
1.	<b>Э01-03-001-57</b>	<b>Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи</b>	<b>100 м2</b>		<b>35,2</b>		<b>111,90</b>	<b>3 938,80</b>

1.1. э1-0010

Рабочий среднего разряда 1

Объем: 220\*16

чел.ч

1,28

45,056

87,420

3 938,80

1	2	3	4	5	6	7	8	
			Накладные расходы				25%	984,70
			Сметная прибыль				3%	147,71
			Всего с НР и СП					5 071,21
<b>2.</b>	<b>Э01-03-001-38</b>	<b>Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи</b>		<b>100 м2</b>	<b>2.2</b>	<b>183,58</b>		<b>403,88</b>
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	2.1	4,62	87,420	403,88
		Накладные расходы					25%	100,97
		Сметная прибыль					3%	15,15
		Всего с НР и СП						520,00
<b>3.</b>	<b>Э01-01-001-38</b>	<b>Подметание территории</b>		<b>1000 м2</b>	<b>8.25</b>	<b>116,62</b>		<b>962,10</b>
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	1,334	11,0055	87,420	962,10
		Накладные расходы					25%	240,53
		Сметная прибыль					3%	36,08
		Всего с НР и СП						1 238,70
<b>4.</b>	<b>Э01-01-001-48</b>	<b>Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора</b>		<b>100 м2</b>	<b>60</b>	<b>11,28</b>		<b>676,63</b>
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	0,129	7,74	87,420	676,63
		Накладные расходы					25%	169,16
		Сметная прибыль					3%	25,37
		Всего с НР и СП						871,16
<b>5.</b>	<b>Э01-01-001-68</b>	<b>Очистка урн от мусора</b>		<b>100 урн</b>	<b>0.3</b>	<b>585,71</b>		<b>175,71</b>
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	6,7	2,01	87,420	175,71
		Накладные расходы					25%	43,93
		Сметная прибыль					3%	6,59
		Всего с НР и СП						226,23
<b>6.</b>	<b>Э01-01-001-36</b>	<b>Уборка отмоеток</b>		<b>100 м2</b>	<b>6.12</b>	<b>322,06</b>		<b>1 970,98</b>
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1		чел.-ч	3,684	22,54608	87,420	1 970,98
		Накладные расходы					25%	492,75
		Сметная прибыль					3%	73,91
		Всего с НР и СП						2 537,64
<b>7.</b>	<b>С1.</b>	<b>П.Пемос 350г/г</b>		<b>шт.</b>	<b>1</b>	<b>33,12</b>		<b>33,12</b>

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	С 2.	Печатки к/з рез. М. Бульк Л	4				
			пара				8
9.	С 3.	Печатки хоз.	1				
			пара				26,70
10.	С 4.	Ч/с-дзБелизна Пенза 1 л.	1				
			шт.				18,40
							14,04
							18,40

**ИТОГО ПО АКТУ**

**СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -** 8 220,36

- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6) 8 220,36
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6) 2 032,03

**ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -** 304,80

- ВСЕГО ПО АКТУ 10 557,19
- ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 10 557,19
- ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ 2 032,03
- Оплата основных рабочих 304,80
- Сметная заработная плата 8 128,10
- Трудозатраты осн. рабочих 8 128,10
- Нормативная трудоемкость 92,97758
- Сметная стоимость материалов 92,97758
- КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) 92,26
- КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) 69,58
- ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ 9,14

10 635,91

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполненно условию Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдан: Директор ООО «Донком-Сервис 1»



*(Signature)*  
Исполнитель, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Маричев

М.П.

Принял: Председатель ТСЖ «Гранит»



*(Signature)*  
Должность, подпись, Ф.И.О)

/ С.С. Иванова

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01  
 Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС В1-35.2004

Инвестор

Форма по ОКПД 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Гранит» Ивановой С.С. (ка.№28)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Строика:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Август ✓

Объект:

Сушинского, д.20 А текущий ремонт ✓

Вид деятельности по ОКДП  
 Договор подряда (контракта)  
 номер \_\_\_\_\_ дата \_\_\_\_\_

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	30.09.21

Отчетный период	
с	по
01.08.21	31.08.21

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) \_\_\_\_\_ руб.

Сметная стоимость: **23.604** тыс. руб.  
 Нормативная трудоемкость: **0.015** тыс. чел.ч  
 Сметная заработная плата: **2.040** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия.  
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ под. норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Кол-во	на единицу измерения	по проектным данным	Сметная стоимость в текущих ценах	
						измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	ЭО2-04-001-11 Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.621	479.08	297.51		

1.1. э1-0040 Рабочий среднего разряда 4

Объем: 621\*1

чел.-ч 4 2.484 119.770

297.51

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					383,04
<b>2.</b>	<b>Э02-04-001-11</b>	<b>Осмотр системы хвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях</b>	<b>1000 м2</b>	<b>0,282</b>	<b>479,08</b>	<b>135,10</b>	
2.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.128	119,770	135,10
		Накладные расходы				25%	33,78
		Сметная прибыль				3%	5,07
		Всего с НР и СП					173,94
<b>3.</b>	<b>Э03-09-003-08</b>	<b>Изоляция трубопроводов надземными из вспененного каучука, вспененного полиизтилена трубками (ВСО)</b>	<b>10 м</b>	<b>2</b>	<b>667,78</b>	<b>1 335,55</b>	
3.1.	Э1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	трубопро вода				
3.2.	ХЗЗ-2101	Установки для изготовления бандажей, диафрагм, пружек	чел.-ч	3,52	7,04	122,390	861,63
3.3.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0,39	0,78	8,24	6,43
		Накладные расходы	Маш.-ч	0,25	0,5	935,00	467,50
		Сметная прибыль	(1)			217,73	108,87
		Всего с НР и СП				25%	333,89
						3%	50,08
4.	С1.	Стеклопластик рулонный теплоизоляционный(РСТ-250В,100 м)	шт	0,2		6 765,00	1 719,52
5.	С2.	Изолента ПВХ 15мм*20м черн.	шт.		0,2	48,29	9,66
6.	С3.	Средство WD-40	шт		0,2	290,00	58,00
<b>7.</b>	<b>Ц102-02-002-01</b>	<b>Функциональная настройка общего программного обеспечения АС (регулировка инженерного оборудования в узле учета)</b>	<b>шт</b>	<b>1</b>	<b>745,47</b>	<b>745,47</b>	
7.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	1,27	1,27	188,390	239,26
7.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	1,02	1,02	171,340	174,77
7.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1,61	1,61	205,870	331,45
		Накладные расходы				25%	186,37
		Сметная прибыль				3%	27,96
		Всего с НР и СП					959,79
8.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2		2497,8	0,18	449,60
9.		Обход и осмотр подземного Уличного газопровода	руб		38,92	1,00	38,92
10.		Обход и осмотр наземного Уличного газопровода	руб		317,98	1,00	317,98
11.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм	руб		214,45	1,00	214,45
12.		Поверка Комплекты термопреобразователей по вх.д.334531/а от 10.08.2021 (ЦСМ)	руб		3450,48	1,00	3 450,48
13.		Поверка Преобразователи давления измерительные по вх.д.334531/а от 10.08.2021 (ЦСМ)	руб		4385,28	1,00	4 385,28

1	2	3	4	5	6	7	8
14.	Поверка Преобразователи расхода электромеханические по вх.д.334531/а от 10.08.2021 (ЦСМ)	3	руб	6230.4	1.00	6 230.40	8
15.	Поверка вычислителей количества теплоты по вх.д.334530/а от 17.08.2021 (ЦСМ)		руб	3740.64	1.00	3 740.64	

ИТОГО ПО АКТУ							
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							
МАТЕРИАЛОВ -							
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-3)						22 762.04	
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-3)						22 016.57	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						449.60	
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДочНЫХ РАБОТ -						442.04	
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 7)						66.31	
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 7)						22 524.92	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДочНЫХ РАБОТ -						745.47	
ВСЕГО ПО АКТУ						186.37	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						27.96	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						959.80	
Оплата основных рабочих						23 484.72	
Сметная заработная плата						628.41	
Трудовой аттраты осн. рабочих						94.27	
Нормативная трудоемкость						2 039.71	
Сметная стоимость материалов						14.552	
Стоимость механизмов						14.552	
Затраты на эксплуатацию машин						20 248.41	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						473.93	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						473.93	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)						21.52	
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						2.83	
						94.79	
						23 603.86	

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполненным условиям Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдел: Директор ООО «Дождем-Сервис 1»

М.П.

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Маричев

М.П.

М.П.

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ С.С. Иванова



Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01  
 Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКЛА Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТСЖ «Гранит» Ивановой С.С. (кв.№28)

по ОКЛО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКЛО

Стройка:

ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Август

по ОКЛО

Объект:

Судинского, д.20 А содержание

Вид деятельности по ОКДЛ  
 Договор подряда (контракта)

номер  
 дата

Вид операции

Номер документа

Дата составления

А К Т

1 30.09.21

Отчетный период

с 01.08.21 по 31.08.21

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия, Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **11.606** тыс. руб.  
 Нормативная трудоемкость: **0.095** тыс. чел.ч  
 Сметная заработная плата: **8.412** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах			
			Кол-во механизмов	торов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая		
1.	Э01-03-001-57	Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	4	100 м2	5	35.2	7	111.90	8	3 938.80

1.1. 31-0010 Рабочий среднего разряда I  
 Накладные расходы  
 Объем: 220\*16  
 чел.ч 1.28 45.056 87.420 3 938.80  
 25% 984.70

1	2	3	4	5	6	7	8
	Сметная прибыль Всего с НР и СИ						
<b>2.</b>	<b>Э01-03-001-38</b>	<b>Мыгье лестничных площадок и маршей, Лестничные площадки и марши с 1го по 10и этажи</b>	<b>100 м2</b>	<b>2.2</b>	<b>183.58</b>	3%	147.71 5 071.21
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Объем: 220*1 Чел.-ч	2.1	4.62	87.420 25% 3%	403.88 100.97 15.15
<b>3.</b>	<b>Э01-01-001-38</b>	<b>Подметание территории</b>	<b>1000 м2</b>	<b>8.25</b>	<b>116.62</b>		<b>962.10</b>
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Объем: 550*15 Чел.-ч	1.334	11.0055	87.420 25% 3%	962.10 240.53 36.08
<b>4.</b>	<b>Э01-01-001-48</b>	<b>Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора</b>	<b>100 м2</b>	<b>60</b>	<b>11.28</b>		<b>676.63</b>
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Объем: 400*15 Чел.-ч	0.129	7.74	87.420 25% 3%	676.63 169.16 25.37
<b>5.</b>	<b>Э01-01-001-68</b>	<b>Очистка урн от мусора</b>	<b>100 урн</b>	<b>0.4</b>	<b>585.71</b>		<b>234.29</b>
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Объем: 2*20 Чел.-ч	6.7	2.68	87.420 25% 3%	234.29 58.57 8.79
<b>6.</b>	<b>Э01-01-001-36</b>	<b>Уборка отмосток</b>	<b>100 м2</b>	<b>4.08</b>	<b>322.06</b>		<b>1 313.99</b>
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Объем: 102*4 Чел.-ч	3.684	15.03072	87.420 25% 3%	1 313.99 328.50 49.27
<b>7.</b>	<b>Э01-01-001-90</b>	<b>Выкашивание газонов</b>	<b>1000 м2</b>	<b>1.2</b>	<b>849.46</b>		<b>1 019.35</b>
7.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	Объем: 1200*1 1000 м2	5.15	6.18	107.530	664.54
7.2.	Х09-2402	Газонокосилки моторные Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Чел.-ч Маш.-ч	3.5	4.2	84.48 25% 3%	354.82 254.84 38.23
							1 312.41



1	2	3	4	5	6	7	8
8.	С 1.	Корд трин 2,4 мм*245 м С5019					
9.	С 2.	Бензин Аи-92 К5	л.м				
10.	901-01-001-102	Окраска известковыми составами бордюрного камня	литр				
10.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1					
		Накладные расходы					
		Сметная прибыль					
		Всего с НР и СП					

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-7, 10)
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7, 10)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

ВСЕГО ПО АКТУ

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Оплата основных рабочих

Сметная заработная плата

Трудоузаплаты осн. рабочих

Нормативная трудоемкость

Сметная стоимость материалов

Стоимость механизмов

Затраты на эксплуатацию машин

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдан: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

Принят: Председатель ТОЖ в/р инт. СЖ

М.П.



Должность, подпись, Ф.И.О.

/ А.Ф. Маричев

Должность, подпись, Ф.И.О.

/ С.С. Иванова



Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01 Форма по МДС 81-35.2004  
 Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКД Код  
 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКТО

В лице представителя ТОО «Гранит» Ивановой С.С. (ка. №28)

по ОКТО

Подрядчик(Субподрядчик)  
 В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКТО

Стройка:  
 ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Сентябрь

Объект:  
 Сушинского, д.20 А текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП  
 Договор подряда (контракта)

Номер документа	Дата составления	Вид операции		Отчетный период	
		номер	дата		с
1	29.10.21			01.09.21	30.09.21

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда) **О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".  
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **11.557** тыс. руб.  
 Монтажных работ: **0.345** тыс. руб.  
 Нормативная трудоемкость: **0.063** тыс. чел.ч  
 Сметная заработная плата: **7.075** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Кол-во	Сметная стоимость в текущих ценах	объем
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.621	479.08	297.51

Объем: 621 \* 1



1	2	3	4	5	6	7	8
	Сметная прибыль						
	Всего с НР и СП						9.27
9.	С.2.	Лампа светодиодная LED 7Вт E27 белый ОНЛАЙТ					3%
							318.42
10.	Э02-01-002-46	Очистка канализационной сети внутренней	шт	4			59.32
							237.28
							660.55
10.1.	э1-1025	Рабочий строитель среднего разряда 2,5	чел.-ч	32.2	6.44		102.280
10.2.	к40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.01	0.002		935.00
							1.82
		Накладные расходы					217.73
		Сметная прибыль					25%
		Всего с НР и СП					3%
							165.14
							24.77
11.	С.3.	Сверло по металлу 2	шт	1			15.00
		Хомут нейлон 1 уп 300*3,6мм	шт	0.4			250.00
		Паста уплотнительная 250г.	шт	0.2			270.05
		Клейкая лента упаковочная 48мм*40м,3вмки	шт	0.4			298.00
15.	Ц102-02-002-01	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	шт	1			745.47
		Инженер I категории	чел.-ч	1.27	1.27		188.390
		Инженер II категории	чел.-ч	1.02	1.02		171.340
		Ведущий инженер	чел.-ч	1.61	1.61		205.870
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					27.96
							959.79
16.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	м2	2497.8		0.18	449.60
17.		Обход и осмотр подземного уличного газопровода	руб	38.92		1.00	38.92
18.		Обход и осмотр наземного уличного газопровода	руб	317.98		1.00	317.98
19.		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм	руб	214.45		1.00	214.45
20.		Тех.-ое обслуж-е задвижки на фасадном наружном газопроводе Д 51-100мм	руб	404.82		1.00	404.82
21.		Поддержка исправности ИФС	руб	372.25		1.00	372.25
22.		Передача данных по сети	руб.	26.09		1.00	26.09

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -

МАТЕР.РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 8)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8)

9 453.84  
 273.41  
 26.09  
 61.83  
 9.27

1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -</b>						<b>344.51</b>
	<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>8 434.96</b>
	<b>МАТЕРИАЛОВ -</b>						<b>449.60</b>
	• <b>НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-3, 5-7, 10)</b>						<b>449.60</b>
	• <b>СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-3, 5-7, 10)</b>						<b>1 521.04</b>
	<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>228.16</b>
	<b>СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДочНЫХ РАБОТ -</b>						<b>10 184.16</b>
	• <b>НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 15)</b>						<b>745.47</b>
	• <b>СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 15)</b>						<b>186.37</b>
	<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДочНЫХ РАБОТ -</b>						<b>27.96</b>
	<b>ВСЕГО ПО АКТУ</b>						<b>959.80</b>
	<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>						<b>11 488.47</b>
	<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ</b>						<b>1 769.24</b>
	Оплата основных рабочих						<b>265.39</b>
	Сметная заработная плата						<b>7 075.09</b>
	Трудоустройство осн. рабочих						<b>7 075.09</b>
	Нормативная трудоемкость						<b>62.51257</b>
	Сметная стоимость материалов						<b>62.51257</b>
	Стоимость механизмов						<b>2 376.88</b>
	Затраты на эксплуатацию машин						<b>1.87</b>
	<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>						<b>1.87</b>
	<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)</b>						<b>0.03424</b>
	<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)</b>						<b>0.03</b>
	<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>						<b>7.96</b>
							<b>0.37</b>
							<b>11 557.38</b>

Работа выполнена полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

*(подпись)*  
/ А.Ф. Мадьячев

М.П.

Принял: Председатель ТЖ «Гранит»

М.П.

*(подпись)*  
/ С.С. Иванова



*(Handwritten signature)*

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.210423) тел./факс (495) 347-33-01  
 Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКПД 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Гранит» Ивановой С.С. (кв.№28)  
 Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:  
 ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Сентябрь

Объект:  
 Сушинского, д.20 А содержание

Вид деятельности по ОКДП  
 Договор подряда (контракта)

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	по
1	29.10.21	с	по
		01.09.21	30.09.21

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **10.136** тыс. руб.  
 Нормативная трудоемкость: **0.086** тыс. чел.ч  
 Сметная заработная плата: **7.530** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-2 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия,  
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизированных	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э01-03-001-57	Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м2	35.2	111.90	3 938.80		

1.1. 31-0010

Рабочий среднего разряда 1

Объем: 220\*16

чел.-ч 1.28 45.056 87.420 3 938.80

1

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы					25%
		Сметная прибыль					3%
		Всего с НР и СП					147,71
							5 071,21
<b>2.</b>	<b>Э01-03-001-38</b>	<b>Мытье лестничных площадок и маршей, Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи</b>	<b>100 м2</b>	<b>2.2</b>	<b>183,58</b>	<b>403,88</b>	
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	2.1	4.62	87,420	403,88
		Накладные расходы				25%	100,97
		Сметная прибыль				3%	15,15
		Всего с НР и СП					520,00
<b>3.</b>	<b>Э01-01-001-38</b>	<b>Подметание территории</b>	<b>1000 м2</b>	<b>8.25</b>	<b>116,62</b>	<b>962,10</b>	
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	1.334	11,0055	87,420	962,10
		Накладные расходы				25%	240,53
		Сметная прибыль				3%	36,08
		Всего с НР и СП					1 238,70
<b>4.</b>	<b>Э01-01-001-48</b>	<b>Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора</b>	<b>100 м2</b>	<b>60</b>	<b>11,28</b>	<b>676,63</b>	
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	0.129	7,74	87,420	676,63
		Накладные расходы				25%	169,16
		Сметная прибыль				3%	25,37
		Всего с НР и СП					871,16
<b>5.</b>	<b>Э01-01-001-68</b>	<b>Очистка урн от мусора</b>	<b>100 урн</b>	<b>0.4</b>	<b>585,71</b>	<b>234,29</b>	
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	6.7	2,68	87,420	234,29
		Накладные расходы				25%	58,57
		Сметная прибыль				3%	8,79
		Всего с НР и СП					301,65
<b>6.</b>	<b>Э01-01-001-36</b>	<b>Уборка отмосток</b>	<b>100 м2</b>	<b>4.08</b>	<b>322,06</b>	<b>1 313,99</b>	
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Чел.-ч	3.684	15,03072	87,420	1 313,99
		Накладные расходы				25%	328,50
		Сметная прибыль				3%	49,27
		Всего с НР и СП					1 691,76
<b>7.</b>	<b>С1.</b>	<b>П.Пенос 350гр</b>	<b>шт.</b>	<b>1</b>	<b>34,43</b>	<b>34,43</b>	
<b>8.</b>	<b>С2.</b>	<b>Перчатки х/з рез. М-Бульк 1</b>	<b>пара</b>	<b>1</b>	<b>26,70</b>	<b>26,70</b>	
<b>9.</b>	<b>С3.</b>	<b>Перчатки хоз. 4-нитей</b>	<b>пара</b>	<b>1</b>	<b>13,00</b>	<b>13,00</b>	
<b>10.</b>	<b>С4.</b>	<b>Полотно холстопрощиваное 50 м*150 см</b>	<b>п.м</b>	<b>2</b>	<b>48,05</b>	<b>96,10</b>	
<b>11.</b>	<b>С5.</b>	<b>Веник</b>	<b>шт.</b>	<b>1</b>	<b>140,00</b>	<b>140,00</b>	

1	2	3	4	5	6	7	8
12.	С 6.	Мыло Нн Хоз-венное 65%-200г.	шт.				
13.	С 7.	Безгин Ди-92 К5	шт.				
			литр				
				1	1	13,38	13,38
				1	1	44,80	44,80

**ИТОГО ПО АКТУ**

**СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**

- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6) 7 898,10
- СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6) 1 882,42

**ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**

- ВСЕГО ПО АКТУ 282,36
- ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 10 062,88
- ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ 1 882,42
- Оплата основных рабочих 282,36
- Сметная заработная плата 7 529,69
- Трудозатраты осн. рабочих 7 529,69
- Нормативная трудоемкость 86,13222
- Сметная стоимость материалов 86,13222
- КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) 368,41
- КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ) 64,45
- ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ 10 135,80

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдел: Директора ООО «Домком-Сервис 1»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/А.Ф. Марьчев

Принял: Председатель ТСЖ «Гранит»

М.П.

(должность, подпись, Ф.И.О.)

/С.С. Иванова



*Handwritten signature*



Документ составлен в ПК РЯК (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01  
 Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор  
 Форма по ОКУД Код  
0322005

Заказчик (Генподрядчик)  
 по ОКПО

В лице председателя ТСЖ «Гранит» Ивановой С.С. (кв.№28)  
 по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)  
 В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава  
 по ОКПО

Стройка:  
 ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Октябрь

Объект:  
 Сушинского, д.20 А текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП		Вид операции		Отчетный период	
Договор подряда (контракта)	номер	дата	с	по	
2		30.11.21	01.10.21	31.10.21	

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **12,886** тыс. руб.  
 Нормативная трудоемкость: **0,046** тыс. чел.ч  
 Сметная заработная плата: **5,698** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия.  
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы гвс-устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м <sup>2</sup> /г		0,621		479,08	297,51

1.1. 31-0040

Рабочий среднего разряда 4

Объем: 621\*1

чел.-дн 4 2,484 119,770 297,51

1	2	3	4	5	6	7	8
	Накладные расходы						
	Сметная прибыль						
	Всего с НР и СП						25%
<b>2.</b>	<b>Э02-04-001-11 Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях</b>						3%
2.1.	Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4	Объем: 621*1	1000 м2	0.621	479.08	297.51	383.04
	Накладные расходы		Чел.-ч	4	2.484	119.770	297.51
	Сметная прибыль					25%	74.38
	Всего с НР и СП					3%	11.16
<b>3.</b>	<b>Э02-01-002-46 Очистка канализационной сети внутренней</b>						383.04
3.1.	Э1-1025 Рабочий строитель среднего разряда 2,5	Объем: 20*1	100 м трубопро вода	0.2	3 302.85	660.57	
3.2.	Х40-0001 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т						
	Накладные расходы						
	Сметная прибыль		Чел.-ч	32.2	6.44	102.280	658.68
	Всего с НР и СП		Маш.-ч	0.01	0.002	943.64	1.89
						238.39	0.48
			(1)			165.14	25%
						24.77	3%
<b>4.</b>	<b>Э02-05-003-12 Установка вентиля, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов</b>						850.48
4.1.	Э1-0035 Рабочий среднего разряда 3,5	Установка для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	1 шт.	2	387.94	775.88	
4.2.	Х04-0502 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т						
4.3.	Х40-0001 Накладные расходы						
	Сметная прибыль		Чел.-ч	2.94	5.88	113.650	668.26
	Всего с НР и СП		Маш.-ч	0.7	1.4	49.91	69.87
			Маш.-ч	0.02	0.04	943.64	37.75
			(1)			238.39	9.54
						25%	193.97
						3%	29.10
<b>5.</b>	<b>С1.</b>	Клапан запорный латунь 15Б1п(Ду32)					998.95
<b>6.</b>	<b>С2.</b>	Клапан пружин. обратный муфт. д/воды Ду32					480.48
<b>7.</b>	<b>Э02-01-001-11 Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке</b>						489.72
7.1.	Э1-0030 Рабочий среднего разряда 3	Установка для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	1 шт.	1	489.72	489.72	
	Накладные расходы						
	Сметная прибыль						
	Всего с НР и СП		Чел.-ч	0.56	1.12	107.530	120.43
						25%	30.11
						3%	4.52
<b>8.</b>	<b>Э02-05-003-01 Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах Диаметр 50 мм</b>						155.05
8.1.	Э1-0042 Рабочий среднего разряда 4,2	Установка для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	1	4	297.78	1 191.13	
8.2.	Х04-0502 Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т						
	Накладные расходы		Чел.-ч	1.92	7.68	122.390	939.96
	Сметная прибыль		Маш.-ч	0.88	3.52	49.91	175.68
	Всего с НР и СП						

1	2	3	4	5	6	7	8
8.3.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0.02	0.08	943.64	75.49
		Накладные расходы	(1)			238.39	19.07
		Сметная прибыль				25%	297.78
		Всего с НР и СП				3%	44.67
9.	С3.	Фланец стальной плоский приварной Ру10 (32)	шт	2		244.75	1 533.58
10.	С4.	Фильтр сетчатый латунный (25)	шт	1		613.03	489.50
11.	С5.	Фильтр сетчатый латунный (32)	шт	1		720.39	613.03
12.	Э02-01-002-36	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	шт	1		107.530	720.39
12.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	100 шт.	0.03	3.09	11 075.59	332.27
		Накладные расходы	чел.-ч	103		107.530	332.27
		Сметная прибыль				25%	83.07
		Всего с НР и СП				3%	12.46
13.	С6.	Кран шаровой латунный водной ВР-НРбочка STI (Ду 15)	шт	2		234.36	427.80
14.	С7.	Кран шаровой латунный водной ВР рычаг STI(Ду 25)	шт	1		465.85	468.72
15.	Э02-06-001-04	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения диаметром 32 мм	шт	1		578.25	465.85
15.1.	Э1-1042	Рабочий строитель среднего разряда 4,2	1 врезка	3		578.25	1 734.74
15.2.	Х04-0502	Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	чел.-ч	4.46	13.38	122.390	1 637.58
15.3.	Х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	Маш.-ч	0.43	1.29	49.91	64.38
15.4.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0.49	1.47	3.04	4.47
		Накладные расходы	Маш.-ч	0.01	0.03	943.64	28.31
		Сметная прибыль	(1)			238.39	7.15
		Всего с НР и СП				25%	433.69
						3%	65.05
16.	С8.	Резьба стальная (Ду 15)	шт	3		15.40	2 233.48
17.	С9.	Сверло по металлу 2	шт	1		15.00	46.20
18.	Ц102-02-002-01	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС (регулировка инженерного оборудования в узле учета)	шт	1		745.47	15.00
18.1.	32-0011	Инженер I категории	Функция	1		745.47	745.47
18.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	1.27	1.27	188.390	239.26
18.3.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.02	1.02	171.340	174.77
		Накладные расходы	чел.-ч	1.61	1.61	205.870	331.45
		Сметная прибыль				25%	186.37
		Всего с НР и СП				3%	27.96
19.		Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	шт	1		2497.8	959.79
20.		Обход и осмотр подзенного уличного газопровода	шт	1		38.92	449.60
21.		Обход и осмотр надземного уличного газопровода	шт	1		317.98	38.92
			шт			317.98	317.98

1	2	3	4	5	6	7	8
		Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство D 50-100мм	руб		214,45		214,45
22.						1,00	8
							214,45

- ИТОГО ПО АКТУ
- СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
- МАТЕРИАЛОВ -
- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-4, 7, 8, 12, 15)
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-4, 7, 8, 12, 15)
- ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
- СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -
- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 18)
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 18)
- ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -
- ВСЕГО ПО АКТУ
- ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ
- ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ
- Оплата основных рабочих
- Сметная заработная плата
- Трудоулаты осн. рабочих
- Нормативная трудоемкость
- Сметная стоимость материалов
- Стоимость механизмов
- Затраты на эксплуатацию машин
- КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)
- КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)
- КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)
- ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

0.03424  
0.03  
0.2  
**12 886.26**

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдан: Директор ООО «Дюком-Сервис 1»

Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Малецнев

Принят: Председатель ТСОЖ «Гранит»

Должность, подпись, Ф.И.О)

/ С.С. Иванова



*(Handwritten signature)*

Документ составлен в ПК РИК (вер. 1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01  
 Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по МДС 81-35.2004

Инвестор

Форма по ОКУД

Код  
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице Председателя ТСЖ «Гранит» Ивановой С.С. (ка. №28)

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Октябрь

Объект:

Сушинского, д.20 А содержание

АКТ	Вид деятельности по ОКДП		Вид операции		Отчетный период	
	Договор подряда (контракта)	номер	дата	по	с	по
1			30.11.21		01.10.21	31.10.21

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная стоимость: **10,535** тыс. руб.  
 Нормативная трудоемкость: **0,090** тыс. чел.ч  
 Сметная заработная плата: **7,910** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-й квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".  
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Кол-во	на единицу измерения	по проектным данным	Сметная стоимость в текущих ценах	общая
1.	Э01-03-001-57	Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м2	35.2	111.90	3 938.80		

1.1. 31-0010

Рабочий среднего разряда 1  
 Накладные расходы

Объем: 220\*16

чел.ч

1.28 45.056

87.420

25%

3 938.80  
 984.70

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

Сметная прибыль  
Всего с НР и СП

2.	<b>Э01-03-001-38</b>	<b>Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи</b>	100 м2	2.2	183.58	3%	147.71	5 071.21
----	----------------------	---	--------	-----	--------	----	--------	----------

2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 220*1	чел.-ч	2.1	4.62	87.420	403.88
------	---------	----------------------------	--------------	--------	-----	------	--------	--------

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СП

3.	<b>Э01-03-001-46</b>	<b>Обработка хлорсодержащим раствором элементов лестничных клеток жилых домов - двери, стены, перила (распылителем)</b>	100 м2	2.2	199.67	3%	15.15	520.00
----	----------------------	---	--------	-----	--------	----	-------	--------

3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 220*1	чел.-ч	2.284	5.0248	87.420	439.27
------	---------	----------------------------	--------------	--------	-------	--------	--------	--------

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СП

4.	<b>Э01-01-001-38</b>	<b>Подметание территории</b>	1000 м2	8.25	116.62	3%	109.82	16.47
----	----------------------	------------------------------	---------	------	--------	----	--------	-------

4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 550*15	чел.-ч	1.334	11.0055	87.420	565.56
------	---------	----------------------------	---------------	--------	-------	---------	--------	--------

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СП

5.	<b>Э01-01-001-48</b>	<b>Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора</b>	100 м2	60	11.28	3%	36.08	1 238.70
----	----------------------	---	--------	----	-------	----	-------	----------

5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 400*15	чел.-ч	0.129	7.74	87.420	676.63
------	---------	----------------------------	---------------	--------	-------	------	--------	--------

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СП

6.	<b>Э01-01-001-68</b>	<b>Очистка урн от мусора</b>	100 урн	0.3	585.71	3%	175.71	871.16
----	----------------------	------------------------------	---------	-----	--------	----	--------	--------

6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2*15	чел.-ч	6.7	2.01	87.420	175.71
------	---------	----------------------------	-------------	--------	-----	------	--------	--------

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СП

7.	<b>Э01-01-001-36</b>	<b>Уборка отмосток</b>	100 м2	4.08	322.06	3%	1 313.99	226.23
----	----------------------	------------------------	--------	------	--------	----	----------	--------

7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 102*4	чел.-ч	3.684	15.03072	87.420	1 313.99
------	---------	----------------------------	--------------	--------	-------	----------	--------	----------

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СП

								1 691.76
--	--	--	--	--	--	--	--	----------

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	С 1.	Порошок для ручной стирки Сортм, супер Эконом 350г					
9.	С 2.	Печатки х/з рез. Мг.Бульк L					
10.	С 3.	Печатки хоз. 4-нитей	шт.				8
11.	С 4.	Полотно холстопрошивное 50 м*150 см	пара			1	47.00
12.	С 5.	Маска защитная	пара			1	26.70
13.	С 6.	Мыло Нн Хоз-венное 65%-200г.	п.м			2	13.00
			шт.			1	47.90
			шт.			1	65.00
			шт.			1	13.38

**ИТОГО ПО АКТУ**  
**СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**  
 НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-7) **8 184.26**  
 СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7) **8 184.26**  
**ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -**  
**ВСЕГО ПО АКТУ** **1 977.60**  
**ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ** **296.64**  
**ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ** **10 458.50**  
 Оплата основных рабочих **1 977.60**  
 Сметная заработная плата **296.64**  
 Трудозатраты осн. рабочих **7 910.38**  
 Нормативная трудоемкость **7 910.38**  
 Сметная стоимость материалов **90.48702**  
**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)** **90.48702**  
**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)** **90.48702**  
**ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ** **273.88**  
 Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
 Претензий по выполненно условиям Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдел: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(подпись, подпись, Ф.И.О) / А.Ф. Марьячев

Принял: Председатель ТЭЖИТ Райнито

(подпись, подпись, Ф.И.О) / С.С. Иванова



*Handwritten signature*

Инвестор

Форма по ОКД 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТОО «Гранит» Ивановой С.С. (ка.№28)

Подрядчик(Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

по ОКПО

Объект: ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Ноябрь

Сушинского, д.20 А текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП  
 Договор подряда (контракта)

Вид операции

Номер документа	Дата составления
2	30.12.21

А К Т

номер	дата	Отчетный период	по
		с	по
		01.11.21	30.11.21

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по НЕ: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".  
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **3.951** тыс. руб.  
 Нормативная трудоемкость: **0.016** тыс. чел.ч  
 Сметная заработная плата: **2.063** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во	механиза-торов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1.	302-04-001-11	Осмотр системы гвс: устройства чердачных и подвальных помещений	1000 м2	4	0,621	479,08	297,51	

1.1. э1-0040

Рабочий среднего разряда 4

Объем: 621 \* 1

чел.ч

4

2.484

119,770

297,51



1	2	3	4	5	6	7	8
	Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП						25% 3% 74.38 11.16 383.04
<b>2.</b>	<b>Э02-04-001-11 Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях</b>	<b>1000 м2</b>	<b>0.621</b>	<b>479.08</b>	<b>297.51</b>		
2.1.	31-0040 Рабочий среднего разряда 4 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	4	2.484	119.770	25%	74.38
						3%	11.16
<b>3.</b>	<b>Э02-01-001-11 Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке</b>	<b>1 стояк</b>	<b>3</b>	<b>60.22</b>	<b>180.65</b>		
3.1.	31-0030 Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.56	1.68	107.530	25%	45.16
						3%	6.77
<b>4.</b>	<b>Э02-01-001-02 Притирка запорной арматуры без снятия с места кран диаметром, мм - до 50 (реализия ГВС)</b>	<b>1 кран</b>	<b>7</b>	<b>77.42</b>	<b>232.59</b>		
4.1.	31-0030 Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.72	5.04	107.530	25%	54.195
						3%	20.32
<b>5.</b>	<b>С 1. Изолянта ПВХ 15мм*20м черн.</b>	<b>шт</b>	<b>0.2</b>	<b>48.29</b>	<b>9.66</b>		
<b>6.</b>	<b>Ц102-02-002-01 Функциональная настройка общего программного обеспечения АС (регулировка инженерного оборудования в узле учета)</b>	<b>шт</b>	<b>1</b>	<b>745.47</b>	<b>745.47</b>		
6.1.	32-0011 Инженер I категории	чел.-ч	1.27	1.27	188.390		239.26
6.2.	32-0012 Инженер II категории	чел.-ч	1.02	1.02	171.340		174.77
6.3.	32-2001 Ведущий инженер	чел.-ч	1.61	1.61	205.870		331.45
	Накладные расходы					25%	186.37
	Сметная прибыль					3%	27.96
	Всего с НР и СП						959.79
<b>7.</b>	<b>Услуги по тех.обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов</b>	<b>м2</b>	<b>2497.8</b>	<b>0.18</b>	<b>449.60</b>		
<b>8.</b>	<b>Обход и осмотр подземного уличного газопровода</b>	<b>руб</b>	<b>38.92</b>	<b>1.00</b>	<b>38.92</b>		
<b>9.</b>	<b>Обход и осмотр надземного уличного газопровода</b>	<b>руб</b>	<b>317.98</b>	<b>1.00</b>	<b>317.98</b>		
<b>10.</b>	<b>Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм</b>	<b>руб</b>	<b>214.45</b>	<b>1.00</b>	<b>214.45</b>		
<b>11.</b>	<b>Передача данных по сети (ПАО Вымпелком)</b>	<b>руб</b>	<b>84.1</b>	<b>1.00</b>	<b>84.10</b>		
<b>12.</b>	<b>Услуги по замене отработанных ртутных люминисцентных ламп по вх.д.606 от 28.10.2021 (ООО "Энергия")</b>	<b>шт</b>	<b>160</b>	<b>1.00</b>	<b>160.00</b>		
	Объем: 34,92+49,18						
		руб					

ИТОГО ПО АКТУ

80 2 3 337.80 2

1	2	3	4	5	6	7	8
	<b>СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						
	<b>МАТЕРИАЛОВ -</b>						
	· <b>НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ -</b> (%=25 - по стр. 1-4)						<b>2 592,33</b>
	· <b>СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ -</b> (%=3 - по стр. 1-4)						<b>449,60</b>
	<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -</b>						<b>3 291,53</b>
	<b>СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -</b>						
	· <b>НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ -</b> (%=25 - по стр. 6)						<b>49,41</b>
	· <b>СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ -</b> (%=3 - по стр. 6)						<b>2 971,15</b>
	<b>ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -</b>						<b>745,47</b>
	<b>· ВСЕГО ПО АКТУ</b>						<b>186,37</b>
	<b>ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ</b>						<b>27,96</b>
	<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ</b>						<b>959,80</b>
	Оплата основных рабочих						<b>3 930,95</b>
	Сметная заработная плата						<b>515,78</b>
	Трудозатраты осн. рабочих						<b>77,37</b>
	Нормативная трудоемкость						<b>2 063,09</b>
	Сметная стоимость материалов						<b>15,588</b>
	<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)</b>						<b>15,588</b>
	<b>КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)</b>						<b>1 274,71</b>
	<b>ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ</b>						<b>17,66</b>
							<b>0,03424</b>
							<b>0,03</b>
							<b>3 950,93</b>

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполненным условиям Договора Стороны друг к другу не имеют.

Сдан: Директор ООО «ДомстройСервис»

М.П.



Принял: Председатель ТСК «Гранит»

М.П.



(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ С.С. Иванова

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3 211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКПД Код 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя ТЖ «Гранит» Ивановой С.С. (ка. №28)

Подрядчик(Субподрядчик)

В лице директора ООО «Домком-Сервис 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" Ноябрь

Объект:

Сушинского, д.20 А содержание

Вид деятельности по ОКДП Договор подряда (контракта)

номер дата

Вид операции

Номер документа 1

Дата составления 30.12.21

Отчетный период с по

01.11.21 30.11.21

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда)

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **14.130** тыс. руб.  
 Нормативная трудоемкость: **0.100** тыс. чел.ч  
 Сметная заработная плата: **8.980** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	301-03-001-57	Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м.кв.г		39,6		111,90	4 431,14

1.1. 301-0010

Рабочий среднего разряда 1

Объем: 220\*18

чел.-ч. 1.28 50.688 87.420 4 431.14

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП					
<b>2.</b>	<b>Э01-03-001-38</b>	<b>Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи</b>	<b>100 м2</b>	<b>2.2</b>	<b>183.58</b>	25% 3%	1 107.79 166.17 5 705.09
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 220*1 Чел.-ч	2.1	4.62	87.420 25% 3%	403.88 100.97 15.15 520.00
<b>3.</b>	<b>Э01-01-001-48</b>	<b>Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора</b>	<b>100 м2</b>	<b>48</b>	<b>11.28</b>	87.420 25% 3%	541.30 135.33 20.30 696.92
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 400*12 Чел.-ч	0.129	6.192	87.420 25% 3%	541.30 135.33 20.30 696.92
<b>4.</b>	<b>Э01-01-001-68</b>	<b>Очистка урн от мусора</b>	<b>100 урн</b>	<b>0.32</b>	<b>585.71</b>	87.420 25% 3%	187.43 187.43 46.86 7.03 241.32
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 2*16 Чел.-ч	6.7	2.144	87.420 25% 3%	187.43 187.43 46.86 7.03 241.32
<b>5.</b>	<b>Э01-01-001-77</b>	<b>Подметание свежесыпавшего снега</b>	<b>1000 м2</b>	<b>2.75</b>	<b>204.04</b>	87.420 25% 3%	561.11 561.11 140.28 21.04 722.43
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 550*5 Чел.-ч	2.334	6.4185	87.420 25% 3%	561.11 561.11 140.28 21.04 722.43
<b>6.</b>	<b>Э01-01-001-08</b>	<b>Сдвигание свежесыпавшего снега</b>	<b>1000 м2</b>	<b>2.75</b>	<b>888.80</b>	87.420 25% 3%	2 444.20 2 444.20 611.05 91.66 3 146.91
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 550*5 Чел.-ч	10.167	27.95925	87.420 25% 3%	2 444.20 2 444.20 611.05 91.66 3 146.91
<b>7.</b>	<b>Э01-01-001-02</b>	<b>Посылка территории</b>	<b>1000 м2</b>	<b>0.15</b>	<b>189.44</b>	87.420 25% 3%	28.42 28.42 7.11 1.07 36.59
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	Объем: 50*3 Чел.-ч	2.167	0.32505	87.420 25% 3%	28.42 28.42 7.11 1.07 36.59

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	<b>Э01-04-001-03</b>	<b>Уборка свежевыпавшего снега, толщиной слоя свыше 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)</b>	<b>1000 м2</b>	<b>0.9</b>	<b>949.08</b>	<b>854.17</b>	

8.1.	Э1000-0001	Затраты труда машинистов Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохранилищном строительстве 59 квт (80 л.с.)	Чел.-ч	1.485	1.3365	286.510	382.92
8.2.	X01-0404		Маш.-ч	1.485	1.3365	639.11	854.17

Объем: 300\*3

	Накладные расходы	286.51	382.92
	Сметная прибыль	25%	71.6275
	Всего с Нр и СП		458.1475

9.	С 1.	Концентрат минеральный-галит				3%	32.03	
10.	С 2.	Лопата снеговая Крепыш снеговая пластм.460х340 без черенка	тонна	0.12		6 400.00	768.00	1 099.74
11.	С 3.	Лопата штыковая прямоугольная	шт.	1		260.00	260.00	260.00
12.	С 4.	Метла плетяссосовая с черенком (5-ти ярусная)	шт.	1		115.00	115.00	115.00
13.	С 5.	Черенок для лопат(материал:дерево,диам.40 мм)	шт	1		230.00	230.00	230.00
14.	С 6.	Порошок для ручной стирки Сорти,супер Эконом 350г	шт.	2		40.00	80.00	80.00
15.	С 7.	Перчатки хоз.	шт	1		47.00	47.00	47.00
16.	С 8.	Перчатки Резин.Др.Клим 1	пара	1		14.04	14.04	14.04
17.	С 9.	Полотно холстопрощивное 50 м*150 см	пара	1		26.70	26.70	26.70
18.	С 10.	Ч/с.дэбелина 1 л.	л.м	2		47.90	95.80	95.80
19.	С 11.	Веник	шт.	1		18.40	18.40	18.40

Итого по акту 120.00

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 11 226.59

- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-8) 11 226.59
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-8) 2 362.91

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 354.44

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 13 943.94

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ 13 943.94

Оплата основных рабочих 2 362.91

Оплата механизаторов 354.44

Сметная заработная плата 8 597.48

Трудоуслуги осн. рабочих 382.92

Трудоуслуги механизаторов 8 980.40

Нормативная трудоемкость 98.3468

Сметная стоимость материалов 1.3365

Стоимость механизмов 99.6833

Затраты на эксплуатацию машин 1 774.94

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) 854.17

80.91

1 2

**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)**  
**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)**  
**ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ**

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.  
Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

3

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по НДС 81-35.2004

0.03 10.63  
0.2 94.25  
14 129.73

Сдел: Директор ООО «Домком-Сервис»

М.П.



(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Маричев

Принял: Председатель ТСЖ «Гранит»

М.П.



(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ С.С. Иванова

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКД 0322005

Инвестор \_\_\_\_\_

Заказчик (Генподрядчик) \_\_\_\_\_

В лице представителя ТСЖ «Гранит» Иванова С.С. (ка.№28) \_\_\_\_\_

Подрядчик (Субподрядчик) \_\_\_\_\_

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Маричева А.Ф., действующего на основании Устава \_\_\_\_\_

Стройка: \_\_\_\_\_

ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» ДЕКАБРЬ \_\_\_\_\_

Объект: \_\_\_\_\_

Сушинского, д.20А текущий ремонт \_\_\_\_\_

Вид деятельности по ОКДП		Отчетный период	
Договор подряда (контракта)	номер	с	по
	дата	01.12.2021	31.12.2021
Дата составления			
2	31.01.2022		

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

Сметная стоимость: **32.922** тыс. руб.

монтажных работ: **0.924** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.043** тыс. чел.ч

Сметная заработная плата: **5.481** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	

1. Э02-04-001-11 Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях 1000 м2 0.621 479.08 297.51

Объем: 621\*1





11. 2.	Х04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Маш.-ч	3.3	0.528			3.04 25% 3%	1.61 149.48 22.42	769.82
12.	С5.	Круг отрезной по металлу (125*1,6*22)								
13.	Э02-02-002-60	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм	руб		21.89	6.00			131.34	11 048.29
13. 1.	Э1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	трубопро вода			0.16	69 051.80			
13. 2.	Э1000-0001	Загрязты труда машинистов	Маш.-ч	121.8	19.488		122.390		2 385.14	
13. 3.	Х02-0129	Краны башенные при работе на других видах строительства 8 т	Маш.-ч	4.72	0.7552		286.510		216.37	
13. 4.	Х02-1141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 8 т	Маш.-ч	0.05	0.008		593.56		4.75	
13. 5.	Х08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	Маш.-ч	0.03	0.0048		286.51		2.29	
13. 6.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	4.64	0.7424		286.51		1.38	
13. 7.	С103-9140-1	Муфта соединит Valtex (32)	шт	25		4	16.94		67.76	
13. 8.	С103-9140-2	Муфта зажимная ВР (D25 (1))	шт	12.5		2	167.76		2 335.52	
13. 9.	С103-9140-3	Муфта комб НР.р (20*1/2)	шт	25		4	65.45		261.80	
13. 10.	С103-9140-4	Муфта комб разъемная (американка) с Вн.р. (32*1)	шт	43.8		7	245.52		1 720.60	
13. 11.	С103-9140-5	Муфта комб разъемная (американка) с НР.р. (32*1)	шт	12.5		2	288.31		576.62	
13. 12.	С302-9911-1	Угольник п/л 90(32)	шт	37.5		6	26.28		157.68	
13. 13.	С302-9911-2	Тройник п/л переходной (32*20*32)	шт	25		4	25.30		101.20	
13. 14.	С302-9911-3	Разборное седл Вн.р. (32*1) белый	шт	6.3		1	176.00		177.41	
13. 15.	С507-0589-1	Труба п/л армированная стекловолокном SDR6 PN25 (4метра) 32*54 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	шт	25		4	665.28		2 661.12	
14.	С6.	Пускатель ПМД 4500 (лифт)	руб		8400	1.00			8 400.00	14 224.67
15.	Ц102-02-002-01;	Функциональная настройка общего программного обеспечения АС (регулировка инженерного оборудования в зале учета)	Функция	1		1	745.47		745.47	
15. 1.	32-0011	Инженер I категории	Маш.-ч	1.27		1	188.390		239.26	
15. 2.	32-0012	Инженер II категории	Маш.-ч	1.02		1	171.340		174.77	
15. 3.	32-2001	Ведущий инженер Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Маш.-ч	1.61		1	205.870		331.45	
16.		Услуги по техническому обслуживанию дымоходов и вентиляционных каналов	руб		449.6	1.00			449.60	954.20

17.	Обход и осмотр подземного Уличного газопровода по вх.д.0800-018925 от 29.12.2021	руб	38.92	1.00	38.92
18.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство Д 50-100мм по вх.д.0800-018925 от 29.12.2021	руб	214.45	1.00	214.45
19.	Обход и осмотр наземного Уличного газопровода по вх.д.0800-018925 от 29.12.2021	руб	317.96	1.00	317.96
20.	Передача данных по сети по вх.д.100848435224 от 31.12.2021	руб	53.99	1.00	53.99
21.	Аварийное техническое обслуживание по вх.д.408 от 31.12.2021	руб	1171.83	1.00	1 171.83

**ИТОГО ПО АКТУ**

**СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -**

· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 3, 4)

· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 3, 4)

· ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -

· СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1, 2, 7, 11, 13)

· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 2, 7, 11, 13)

· ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

· СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -

· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 15)

· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 15)

· ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДОЧНЫХ РАБОТ -

· ВСЕГО ПО АКТУ

**ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ**

**ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ**

Оплата основных рабочих

Оплата механизаторов

Сметная заработная плата

Трудоуслуги осн. рабочих

Трудоуслуги механизаторов

Нормативная трудоемкость

Сметная стоимость материалов

Стоимость механизмов

Затраты на эксплуатацию машин

**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)**

0.03424

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)  
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)  
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ**

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

0.03	16.12
0.2	77.74
	<b>32 922.36</b>

Стаж: Директор ООО «Домком-Сервис 1»



Принял: Председатель ТСЖ «Гранит»

М.П.

\_\_\_\_\_  
/ А.Ф. Маричев

\_\_\_\_\_  
/ С.С. Иванова



Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.211222) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2  
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКЛА  
Код  
0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя ТОО «Гранит» Ивановой С.С. (кв.№28)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)  
В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:  
ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» ДЕКАВРЬ

Объект:  
Сушинского, д.20А содержание

Вид деятельности по ОКДП  
Договор подряда (контракта)

номер  
дата

Номер документа	Дата составления
1	31.01.2022

Вид операции		Отчетный период	
номер	дата	с	по
		01.12.2021	31.12.2021

**О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **11.352** тыс. руб.  
Нормативная трудоемкость: **0.090** тыс. чел.ч  
Сметная заработная плата: **8.024** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2021-4 квартал по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2021 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на тор	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э01-03-001-57	Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	100 м2	44	111,90	4923,49		

Объем: 220\*20

кВт (80 л.с.)					
Накладные расходы	(1)		286,51		236,37
Сметная прибыль			25%		131,82
Всего с НР и СП			3%		19,77
8. С1.	Веник	руб			678,86
9. С2.	Перчатки нейлоновые с покрытием точка	руб	120	1,00	120,00
10. С3.	Перчатки резиновые ход. универсальные	руб	16,9	1,00	16,90
11. С4.	Полотно холстпрошивное 50*150	руб	41	1,00	41,00
12. С5.	Порошок Сорти	руб	53,24	2,00	106,48
13. С6.	Белизна 1л	руб	47	1,00	47,00
14. С7.	Лопата штыковая	руб	22	1,00	22,00
15. С8.	Черенок для лопат	руб	115	1,00	115,00
		руб	40	1,00	40,00

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-7)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-7)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

ВСЕГО ПО АКТУ

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Оплата основных рабочих

Оплата механизаторов

Сметная заработная плата

Трудовые затраты осн. рабочих

Трудовые затраты механизаторов

Нормативная трудоемкость

Сметная стоимость материалов

Стоимость механизмов

Затраты на эксплуатацию машин

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)

КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)

8 823,15	8 823,15
8 823,15	2 078,69
311,80	311,80
11 213,64	11 213,64
11 213,64	2 078,69
311,80	311,80
7 787,50	7 787,50
236,37	236,37
8 023,87	8 023,87
89,08152	89,08152
0,825	0,825
89,90652	89,90652
508,38	508,38
527,27	527,27
290,90	290,90
71,17	71,17
9,35	9,35
0,03424	0,03424
0,03	0,03

**КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)**

**ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ**

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством, претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

**0.2 58.18 11 352.34**

Стаж: Директор ООО «Донкон-Сервис 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марьчев

Принят: Председатель ТСЖ «Гранит»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/ С.С. Иванова

М.П.



1.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Чел.-ч	1,28	56,32	87,420	25%	1 230,87	184,63	6 338,99	403,88
2.	<b>Э01-03-001-38</b>	<b>Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи</b>	<b>100 м2</b>	<b>2.2</b>	<b>183,58</b>	<b>403,88</b>					
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Чел.-ч	2,1	4,62	87,420	25%	100,97	15,15	520,00	403,88
3.	<b>Э01-01-001-68</b>	<b>Очистка урн от мусора</b>	<b>100 урн</b>	<b>0.18</b>	<b>585,71</b>	<b>105,43</b>					
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Чел.-ч	6,7	1,206	87,420	25%	26,36	3,95	135,74	105,43
4.	<b>Э01-01-001-77</b>	<b>Подметание свежевыпавшего снега</b>	<b>1000 м2</b>	<b>2.12</b>	<b>204,04</b>	<b>432,56</b>					
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Чел.-ч	2,334	4,94808	87,420	25%	108,14	16,22	556,92	432,56
5.	<b>Э01-01-001-02</b>	<b>Посылка территории</b>	<b>1000 м2</b>	<b>0.2</b>	<b>189,44</b>	<b>37,89</b>					
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Чел.-ч	2,167	0,4334	87,420	25%	9,47	1,42	48,78	37,89
6.	<b>Э01-01-001-08</b>	<b>Сдвигание свежевыпавшего снега</b>	<b>1000 м2</b>	<b>2.12</b>	<b>888,80</b>	<b>1 884,25</b>					
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СИ	Чел.-ч	10,167	21,55404	87,420	25%	471,06	70,66	2 425,97	1 884,25
7.	<b>Э01-04-001-03</b>	<b>Уборка свежевыпавшего снега, толщиной слоя свыше 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)</b>	<b>1000 м2</b>	<b>0.5</b>	<b>1 054,53</b>	<b>527,27</b>					
7.1.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	Чел.-ч	1,65	0,825	286,510					236,37
7.2.	х01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохранилищном строительстве 59	Маш.-ч	1,65	0,825	639,11					527,27

Объем: 250\*2